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Эмитенттің лауазымды тұлғалары мемлекеттік емес облигацияларды шығару анықтамалығына 

(облигациялық бағдарламаның, облигациялық бағдарлама шегінде мемлекеттік емес облигациялар 

шығарылымы) осы өзгертулер мен (немесе) толықтыруларда көрсетілген барлық ақпарат сенімді 

жəне эмитент пен оның орналастырылатын облигацияларына қатысты инвесторларды 

жаңылыстырмайтын болып табылатынын растайды.    



2018 жылдың 14 желтоқсанда тіркелген «Нұрбанк» АҚ-ның екінші облигациялық 

бағдарламасы шеңберіндегі төртінші облигациялар шығарылымы анықтамалығына (бұдан 

əрі – Анықтамалық) келесі өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілсін:        

 

1) Анықтамалықтың «Облигациялар бойынша сыйақы:» деп аталатын 3-тармағының 5)-

тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын: 

 

«Облигациялар бойынша сыйақы мөлшерлемесі  

Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгенге дейін – 

тіркелген, Облигациялардың номиналды құнынан жылдығы 11% (он бір пайыз).        

Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгеннен кейін – 

тіркелген, жəне осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар 

енгізілгеннен кейін өткізілген облигацияларды орналастыру/сату бойынша алғашқы 

өткізілген сауда-саттық нəтижелері бойынша анықталады.          

Облигациялар бойынша сыйақы төлеу мерзімділігі жəне (немесе) сыйақы төлеу 

күндері    
Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгенге дейін - 

облигациялар бойынша купондық сыйақы төлеу облигациялар айналымы басталған күннен 

бастап əр алты ай сайын, жылына екі рет жүргізілетін болады.  

Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгеннен кейін - 

облигациялар бойынша купондық сыйақы төлеу өтеу мерзіміне дейін жыл сайын, осы 

Анықтамалыққа №1 өзгертулер мен (немесе) толықтырулардан кейін өткізілген 

облигацияларды орналастыру/сату бойынша бірінші сауда-саттық өткізілген күннен бастап, 

əр алты ай сайын, жылына екі рет жүргізілетін болады.            

Облигациялар бойынша сыйақы есептеу басталатын күн    
Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгенге дейін – 

облигациялардың айналымы басталған күннен бастап.     

Осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар енгізілгеннен кейін – өтеу 

мерзіміне дейін жыл сайын, осы Анықтамалыққа №1 өзгертулер мен (немесе) 

толықтырулардан кейін өткізілген облигацияларды орналастыру/сату бойынша бірінші 

сауда-саттық өткізілген күннен бастап.     

Облигациялар бойынша сыйақы төлеудің тəртібі мен шарттары, облигациялар 

бойынша сыйақы алу əдісі      

Облигациялар бойынша сыйақы бағалы қағаздарды ұстаушылардың реестрлер жүйесін 

жүргізетін «Бағалы қағаздардың орталық депозитарийі» АҚ орналасқан жердің уақыты 

бойынша, төлем жүргізілетін кезеңнің соңғы күнінің басындағы күй-жай бойынша (бұдан 

əрі – тіркеу күні) облигацияларды ұстаушылардың реестріне енгізілген тұлғаларға төленеді  

төленеді.      

Купонды сыйақыны төлеу облигацияларды ұстаушылардың реестрінде көрсетілген 

деректемелер бойынша облигацияларды ұстаушылардың банктік шоттарына ақшаны 

теңгемен аудару арқылы, төлемдер жүзеге асырылатын кезеңнің соңғы күнінен кейінгі 

күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде жүргізіледі. Соңғы купондық сыйақыны 

төлеу Облигациялар бойынша негізгі борыш сомасын (номиналды құны) төлеуімен бір 

уақытта жүргізіледі.        

Сыйақы осы Анықтамалықтың 3-тармағының 10)-тармақшасына сəйкес төленеді.       

Облигациялар бойынша купондық сыйақы облигациялардың номиналды құнының жəне 

купондық сыйақының жылдық мөлшерлемесі мен купонды есептеу кезеңіндегі меншік 

күндерінің 360-қа бөлінетін саны (айына 30 күн негізінде) ретінде есептеледі.       

Облигациялар бойынша сыйақыны есептеу үшін қолданылатын уақыт кезеңі     
Сыйақыны (купонды) есептеу үшін 360/30 (жылына 360 күн / айына 30 күн) уақыт базасы 

қолданылады.»;      

 



2) Анықтамалықтың «Облигациялар бойынша номиналды құнның валютасы, негізгі 

борыш жəне(немесе) есептелген сыйақы бойынша төлемнің валютасы» деп 

аталатын 3-тармағының 6)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:        

 

«Номиналды құн валютасы – теңге. 

Барлық төлемдерді (сыйақы мен негізгі қарыз сомасының төлемдері) Эмитент Қазақстан 

Республикасының ұлттық валютасымен (теңге) қолма-қол ақшасыз тəртіпте жүзеге 

асырады.        

Қазақстан Республикасының ұлттық валютасы (теңге) - облигациялардың номиналды 

құнының, сондай-ақ облигациялар бойынша, оның ішінде негізгі қарыз жəне (немесе) 

есептелген сыйақы бойынша төлемдердің валютасы болып табылады.        

Эмитент облигациялар бойынша барлық төлемдерді, оның ішінде сыйақы мен негізгі қарыз 

сомасы төлемдерін, ақшаны теңгемен облигацияларды ұстаушылардың реестрінде 

көрсетілген деректемелер бойынша облигация ұстаушылардың банктік шоттарына аудару 

арқылы теңгемен төлейді.        

Облигация ұстаушысы Қазақстан Республикасының бейрезиденті болған жағдайда, төлем 

Қазақстан Республикасының аумағында банк шоты болған жағдайда, облигация 

ұстаушылардың реестрінде көрсетілген деректемелер бойынша облигация ұстаушының 

банктік шотына теңгемен жүргізіледі. Эмитент тиісті төлем жасалғанға дейін 5 (бес) жұмыс 

күнінен кешіктірмей облигация ұстаушысы - Қазақстан Республикасының бейрезидентінен 

тиісті жазбаша өтінішті алған жағдайда, төлем жүргізу кезінде теңгені АҚШ долларына 

немесе Еуроға айырбастауға жол беріледі. Аталған ақша айырбастау төлем жасалатын күні 

Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі белгілеген бағам бойынша жүзеге асырылады. 

Теңгені АҚШ долларына немесе Еуроға айырбастау облигацияларды ұстаушы - Қазақстан 

Республикасының бейрезидентінің есебінен жүзеге асырылады. Ақша айырбастау кезінде 

туындаған Эмитенттің шығындары облигацияларды ұстаушы - Қазақстан 

Республикасының бейрезидентіне аударылатын сомадан алынады.       

Облигацияларды ұстаушы - Қазақстан Республикасының резиденттерінің пайдасына 

облигациялар бойынша төлем жасау кезінде теңгенің басқа валютаға айырбасталуына жол 

берілмейді.»;        

 

3) Анықтамалықтың «Облигациялар айналымының басталған күні Облигациялар 

айналымының мерзімі» деп аталатын 3-тармағының 8)-тармақшасы келесі 

редакцияда баяндалсын:        

 

«Облигацияларды оның ішкі құжаттарына сəйкес «Қазақстан қор биржасы» АҚ-ның сауда 

жүйесінде орналастыру бойынша алғашқы сауда-саттық өткізілген күн айналыстың басталу 

күні болып табылады.      

Облигациялардың айналыс мерзімі – осы Анықтамалыққа №1 өзгертулер мен (немесе) 

толықтырулардан кейін алғашқы сауда-саттық өткізілген күннен бастап 7 (жеті) жыл.»;        

 

4) Анықтамалықтың «Облигациялар айналымын жүргізу жоспарланып отырған 

нарық» деп аталатын 3-тармағының 9)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:         

 

«Облигациялар айналымы бағалы қағаздардың ұйымдастырылған нарығында қамтамасыз 

етілген.»; 

 

5) Анықтамалықтың «орналастырылатын Облигацияларды төлеу əдісі» деп аталатын 

3-тармағының 10)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:          

 



«Облигацияларды орналастыру кезінде облигацияларды төлеу шарттары мен тəртібі, 

сондай-ақ есеп айырысу əдістері «Қазақстан қор биржасы» АҚ-ның ережелеріне сəйкес 

жүзеге асырылады.». 

»; 

 

6) Анықтамалықтың «Облигацияларды өтеу тəртібі» деп аталатын 3-тармағының 

11)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:         

 

«Облигацияларды өтеудің басталу күні – облигациялардың айналыс мерзімінің соңғы 

күнінен кейінгі күн.        

Облигацияларды өтеу тəсілі  

Облигациялар облигациялардың айналыс кезеңінің соңғы күнінен кейінгі күннен бастап 15 

(он бес) күнтізбелік күн ішінде облигация ұстаушылардың ағымдағы шоттарына ақша 

аудару арқылы төлем жүргізілетін соңғы кезең үшін біржолғы сыйақы төлеумен теңгемен 

номиналды құн бойынша айналыс мерзімінің соңында өтеледі.             

Төлем жүргізілетін кезеңнің соңғы күнінің басындағы күй-жай бойынша облигацияларды 

ұстаушылардың реестрінде тіркелген тұлғалар (бағалы қағаздарды ұстаушылардың 

реестрлер жүйесін жүргізетін «Бағалы қағаздардың орталық депозитарийі» АҚ орналасқан 

жердің уақыты бойынша) төлем жүргізілетін соңғы кезең үшін негізгі қарызды жəне 

сыйақы (купон) алуға құқылы.          

Барлық төлемдер осы Анықтамалықтың 3-тармағының 10)-тармақшасына сəйкес жүзеге 

асырылады.         

Облигацияларды өтеуді Эмитент дербес қолма-қол ақшасыз тəртіпте жүргізеді.»;  

 

7) Анықтамалықтың «осы құқықты сату тəртібін, талаптары мен мерзімдерін 

көрсете отырып, эмитенттің облигацияларды мерзімінен бұрын сатып алу құқығы 

(егер осы құқық эмитент органының облигациялар шығару туралы шешімімен 

көзделген жағдайда), егер эмитент органының шешімімен облигацияларды сатып 

алу құқығы көзделген болса, онда осы құқықты сату тəртібі, талаптары мен 

мерзімдері көрсетіледі» деп аталатын 3-тармағының 12)-тармақшасы келесі 

редакцияда баяндалсын:         

 

«Директорлар кеңесінің шешімі бойынша эмитент облигациялардың айналыста болу 

мерзімінің кез-келген уақытта облигацияларды сатып алуға құқылы. Орналастырылған 

облигацияларды сатып алу, осы Анықтамалыққа №1 өзгерістер мен (немесе) толықтырулар 

енгізілгеннен кейін, осы облигацияларды орналастырудың/сатудың орташа алынған 

кірістілігі бойынша жүзеге асырылады.      

Сатып алынған облигациялар өтелген деп есептелмейді жəне Эмитент өзінің сатып алынған 

облигацияларын Қазақстан Республикасының заңнамасына сəйкес олардың айналымының 

бүкіл кезеңінде бағалы қағаздар нарығында сатуға құқылы.       

Қазақстан Республикасының заңдарымен белгіленген мерзімнің ішінде, ал олар болмаған 

жағдайда – эмитенттің Директорлар кеңесі облигацияларды сатып алу туралы шешім 

қабылдаған күннен кейін 3 (үш) жұмыс күні ішінде Эмитент бұл факті жөнінде эмитенттің 

ресми сайты (www.nurbank.kz) мен «Қазақстан қор биржасы» АҚ-ның (www.kase.kz), 

Қаржы есептілігі депозитарийінің (www.dfo.kz) интернет-ресурстарында ақпараттық 

хабарлама жариялау арқылы Эмитентке жүгіну тəртібі мен мерзімдерімен қоса облигация 

ұстаушыларының болжалды əрекеттер тізімін көрсете отырып облигация ұстаушыларын 

хабардар етеді.            

Барлық төлемдер осы Анықтамалықтың 3-тармағының 10)-тармақшасына сəйкес жүзеге 

асырылады.»; 

 



8) Анықтамалықтың «Эмитенттің  сатып алу жөніндегі талап ету құқығы» деп 

аталатын 9-тармағының 2)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:       

 

«Эмитент орналастырылған облигацияларды сатып алуды «Бағалы қағаздар рыногы 

туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 18-4-бабы 2-тармағының 1) жəне 2) 

тармақшаларына сəйкес жəне осы анықтамалықта көзделген жағдайларда жүзеге асырады.       

 

Облигация ұстаушыларына ковенанттардың (шектеулердің) бұзылуы туралы 

хабарлау    

Эмитент, сатып алу себебі туындаған күннен бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде облигация 

ұстаушыларын облигацияларды сатып алу туралы хабардар ету мақсатында «Қазақстан қор 

биржасы» АҚ-ның (kase.kz), Қаржы есептілігі депозитарийінің (dfo.kz) ресми сайттарында 

жариялау үшін жазбаша хабарлама береді, оның ішінде:       

− көрсетілген оқиғалардың қайсысы Эмитенттің облигацияларын сатып алуға əкелетіні 

туралы ақпарат;      

− облигацияларды ұстаушылардың олардың талаптарын қанағаттандыру бойынша 

мүмкін əрекеттерінің тізімі, оның ішінде Эмитентке шағымды қарау тəртібі мен 

шарттары.      

 

Облигация ұстаушылары үшін облигацияларды сатып алу құқығы      

«Бағалы қағаздар рыногы туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 18-4-бабы 2-

тармағының 1) жəне 2)-тармақшаларында көзделген жағдайлар басталғанда жəне осы 

Анықтамалықта көзделген өзге де ережелер (шектеулер) бұзылған жағдайда, 

облигацияларды ұстаушылар Эмитенттің ақпараттық хабарламасы алғашқы жарияланған 

күнінен кейін 20 (жиырма) күнтізбелік  күн ішінде Эмитентке жинақталған жəне/немесе 

есептелген сыйақыны ескере отырып, немесе көлемінің үлкендігіне қарай облигациялардың 

əділ нарықтық бағасы бойынша, номиналды құнына сəйкес бағамен облигацияларды сатып 

алуға жазбаша өтініш беру арқылы олардың облигацияларының барлығын немесе бір 

бөлігін сатып алуды талап етуге құқылы.      

 

Облигация ұстаушылардың əрекеттерінің тəртібі      

Облигация ұстаушылары барлық қажетті деректемелерді көрсете отырып, жоғарыда 

көрсетілген мерзімде еркін нысанда облигацияларды сатып алуға өтінім береді     

- заңды тұлға үшін: облигацияларды ұстаушының атауы, мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) 

туралы куəліктің/мемлекеттік тіркеу туралы анықтаманың нөмірі, берілген күні жəне 

берген орган, заңды мекенжайы, нақты орналасқан жері, байланыс телефондары, банктік 

деректемелері, бизнес-сəйкестендіру нөмірі, сатып алуға жататын облигациялардың саны 

мен түрі;      

- жеке тұлға үшін: облигацияларды ұстаушының тегі, аты, бар болған жағдайда əкесінің 

аты, жеке басын куəландыратын құжаттың нөмірі, берілген күні жəне құжатты берген 

орган, тұрғылықты мекенжайы, байланыс телефондары, банктік деректемелері, жеке 

сəйкестендіру нөмірі, сатып алуға жататын облигациялардың саны мен түрі;       

 

Банктің облигацияларды сатып алуы үшін қажетті шарттар          

Облигацияларды ұстаушылардан облигацияларды сатып алуға жазбаша өтініштерді 

қабылдау аяқталған күннен бастап 15 жұмыс күні ішінде Банктің Директорлар кеңесі 

облигацияларды сатып алу туралы шешім қабылдайды. Эмитент осындай шешім 

қабылданғаннан кейін 3 (үш) жұмыс күні ішінде жекелеген хабарламалар жіберу немесе 

облигацияларды сатып алудың бағасын, мерзімін, көлемін қоса, «Қазақстан қор биржасы» 

АҚ-ның (www.kase.kz) жəне Қаржы есептілігі депозитарийінің (www.dfo.kz) ресми 

интернет-ресурсында жариялау үшін жазбаша хабарлама жіберу арқылы облигацияларды 

сатып алуға өтінім берген облигацияларды ұстаушылардың назарына жеткізеді.            



Банк сатып алу өтінімінде барлық қажетті деректемелер көрсетілген жағдайда, Банктің 

Директорлар кеңесі облигацияларды сатып алу туралы шешім қабылдаған күннен бастап 30 

жұмыс күніне дейінгі мерзімде сатып алуды талап ету құқығын пайдаланған 

ұстаушылардың облигацияларын сатып алады.         

Банкке облигацияларды сатып алуға берілген барлық өтінімдерді бір уақытта 

қанағаттандыру мүмкін болмаған жағдайда, облигацияларды ұстаушылардан 

облигацияларды сатып алу осы тармақта көрсетілген мерзімнің шегінде берілген 

өтінімдердің кезектілігі бойынша жүзеге асырылады.          

Облигацияларды сатып алу облигацияларды ұстаушылардың құқықтарының бұзылуына 

əкелмеуі тиіс. Ұстаушылары оларға тиесілі облигацияларды сатып алу туралы жазбаша 

өтінімдер бермеген облигациялар осы Анықтамалықта белгіленген тəртіппен 

облигациялардың айналыста болу мерзімі аяқталғаннан кейін өтеледі.       

Сатып алынған облигациялар өтелген деп есептелмейді жəне Эмитент өзінің сатып алынған 

облигацияларын Қазақстан Республикасының заңнамасына сəйкес олардың айналымының 

бүкіл кезеңі ішінде бағалы қағаздар рыногында сатуға құқылы.       

Барлық облигацияларды Эмитент бағалы қағаздардың қайталама рыногында сатып алған 

болса, облигациялар шығарылымын жою туралы шешімді Банктің Директорлар кеңесі 

қабылдайды.            

Облигацияларды мерзімінен бұрын өтеу қарастырылмаған. Облигация ұстаушылары осы 

Анықтамалықта немесе Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделмеген 

жағдайларда, Эмитенттің облигацияларды мерзімінен бұрын сатып алу туралы талап қоюға 

құқығы жоқ.         

Барлық төлемдерді Эмитент Анықтамалықтың 3-тармағының 10)-тармақшасына сəйкес 

қолма-қол ақшасыз тəртіпте жүзеге асырылады.»; 

 

9) Анықтамалықтың «Дефолт  туындаған уақытта эмитенттің облигациялары 

бойынша дефолт жариялануы мүмкін жағдайлар туралы мəліметтер» деп 

аталатын 10-тармағының 1)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:      

 

«Облигациялар бойынша дефолт – бұл эмиссиялық бағалы қағаздар мен басқа да қаржы 

құралдары бойынша міндеттемелерді орындамау. Осы Анықтамалықта белгіленген 

сыйақыны жəне/немесе негізгі қарызды төлеу мерзімі аяқталғаннан күннен кейінгі күннен 

бастап, купондық сыйақыны жəне/немесе оларды өтеу кезіндегі облигациялардың 

номиналды құнын жəне соңғы купондық сыйақыны төлемеу немесе ішінара төлемеу 

Эмитенттің облигациялары бойынша дефолт жағдайлары болып табылады. Егер осы мерзім 

аяқталғаннан кейін Эмитент өз міндеттемелерін орындамаса, облигацияларды 

ұстаушылардың барлық құқықтары жəне олардың мүдделерін қорғау Қазақстан 

Республикасының заңнамасына сəйкес жүзеге асырылады.       

Эмитенттің Облигацияларды шығару анықтамалығында белгіленген тəртіпте жəне мерзімде 

сыйақыны жəне/немесе облигациялардың номиналды құнын төлемеуі немесе толық 

төлемеуі, егер мұндай төлемеу жəне/немесе толық емес төлем Банктің сыйақы жəне/немесе 

номиналды құнды төлем жүргізуге мүмкіндік бермейтін, облигацияларды ұстаушылардың 

банктік шоттарының дұрыс емес немесе толық емес деректемелерін Эмитенттің алуының, 

немесе «Бағалы қағаздардың орталық депозитарийі» АҚ-ның Эмитентке Қазақстан 

Республикасының заңнамасында жəне онымен жасалған келісімшартта белгіленген тəртіп 

пен мерзімде облигацияларды ұстаушылардың реестрін бермеудің сондай-ақ Банк үшін 

еңсерілмейтін жағдайлардың басталуының нəтижесінде болса.       

Егер осындай орындамау еңсерілмейтін жағдайлардың салдары болса, Эмитент осы 

Анықтамалық бойынша өз міндеттемелерін ішінара немесе толық орындамағаны үшін 

жауапкершіліктен босатылады. Еңсерілмейтін жағдайлар олардың басталуын болжау 

немесе алдын алу мүмкін болмайтын жағдайларды (табиғи құбылыстар, əскери қимылдар, 

уəкілетті органдардың тыйым салу немесе шектеу сипатындағы актілері жəне т.б.) 



білдіреді. Еңсерілмейтін жағдайлар туындаған кезде Эмитенттің Анықтамалық бойынша өз 

міндеттемелерін орындау мерзімі осындай жағдайлар мен олардың салдары болатын уақыт 

кезеңіне сəйкес жылжытылады.»; 

 

10) Анықтамалықтың «Облигациялар бойынша дефолт орын алған жағдайда, 

облигациялар бойынша сыйақы төлеу міндеттемелері орындалмаған немесе 

тиісінше орындалмаған кезде  Эмитент облигация ұстаушыларының құқығын 

қорғау жосықтарын қоса,  қолданылатын шаралар» деп аталатын 10-тармағының 

2)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:          

 

« 

– Эмитенттің кінəсінен сыйақы жəне/немесе негізгі қарызды төлеу бойынша облигация 

ұстаушылар алдындағы өз міндеттемелерін орындамаған жəне/немесе уақтылы 

орындамаған жағдайда, Эмитент облигацияларды ұстаушыларға кешіктірілген əр күн үшін 

орындалмаған міндеттеменің сомасына, ақшалай міндеттемені немесе оның тиісті бөлігін 

орындау күніндегі Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің қайта қаржыландырудың 

ресми мөлшерлемесі негізінде есептелетін (яғни төлем жасалатын кезеңнің соңғы күнінен 

кейінгі күні) өсімақы есептейді жəне төлейді.    

– Облигациялар бойынша дефолт басталған жағдайда Банк дефолт себептерін жоюға жəне 

облигацияларды ұстаушылардың құқықтарын қамтамасыз етуге бар күшін салады.         

–  Эмитенттің төлем қабілеттілігін қалпына келтіруге жəне облигациялар бойынша 

берешекті өтеуге бағытталған, облигациялар бойынша дефолт басталған жағдайда Эмитент 

қолданатын шараларға кез келген қайта құру, ұйымдастыру-шаруашылық, басқарушылық, 

инвестициялық, техникалық, қаржы-экономикалық, құқықтық жəне Қазақстан 

Республикасының заңнамасына қайшы келмейтін басқа да əрекеттер кіреді.        

– Облигациялар бойынша дефолт орын алған жағдайда Банктің міндеттемелерін қайта 

құрылымдау Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тəртіппен жəне 

шарттарда жүзеге асырылады. Банктің міндеттемелерін қайта құрылымдау туралы шешім 

келіссөздер жүргізу арқылы облигация ұстаушыларымен ескеріледі.»; 

 

11) Анықтамалықтың «дефолт фактілері туралы ақпаратты Эмитенттің    

Облигация ұстаушыларының назарына жеткізу тəртібі, мерзімі мен əдістері» деп 

аталатын 10-тармағының 3)-тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:         

 

«Банк облигация ұстаушыларды осы Анықтамалықта қарастырылған шарттарда 

міндеттемелерді орындау мүмкін еместігі туралы хабардар ету мақсатында облигацияларды 

шығару анықтамалығында белгіленген міндеттемелерді орындау күніне дейін үш жұмыс 

күні бұрын мерзімде «Қазақстан қор биржасы» АҚ-ның (kase.kz), Қаржы есептілігі 

депозитарийінің (dfo.kz) ресми сайттарында жариялау үшін келесідей ақпараты бар 

хабарлама береді:      

− дефолт фактісі туралы;   

− облигациялардың параметрлері;     

− сыйақы жəне/немесе облигацияның номиналды құны төленетін күн;      

− дефолт күніне Банктің орындалмаған міндеттемелерінің көлемі туралы;      

− міндеттемелердің орындалмау себептері туралы;      

− облигацияларды ұстаушылардың өз талаптарын қанағаттандыру жөніндегі, оның 

ішінде Банкке талап қоюмен жүгіну тəртібі мен мерзімдері туралы;       

− Банктің Директорлар кеңесінің шешімі бойынша өзге де ақпарат.      

Банк аталған ақпаратты ашуды дербес іске асырады.         

Осы шығарылымның облигациялары бойынша дефолт басталған жағдайда облигация 

ұстаушылардың талаптарын қанағаттандыру осы Анықтамалықта жəне Қазақстан 





Облигациялық бағдарлама шеңберінде мемлекеттік емес облигацияларды  

шығару анықтамалығына №1 өзгертулер мен (немесе) толықтыруларға  

1-Қосымша  
 

 

«1-Қосымша  

 

2019–2027 жылдарға эмитенттің ақшалай қаражат ағындарының болжамы (мың теңге) 

 

р №  Атауы   
01.10.2019 

күнге 

2019 жыл 2020 жыл 2021 жыл 2022 жыл 

II жарты 

жылдық  

I жарты 

жылдық 

II жарты 

жылдық 

I жарты 

жылдық 

II жарты 

жылдық 

I жарты 

жылдық 

II жарты 

жылдық 

1 БҚ қоржыны (өтеу/сату)   17 713 867 17 219 064 11 152 011 1 602 663 0 0 464 298 

2 БҚ, Банк шығарған    10 000 000 10 000 000 20 000 000 0 14 000 000 10 000 000 0 

3 Клиенттердің тартылған қаржысы    35 723 184 28 138 762 28 138 762 44 860 759 44 860 759 59 038 577 59 038 577 

4 Несиелік қоржын (өтеу)   17 681 148 10 166 660 10 166 660 11 183 326 11 183 326 12 301 658 12 301 658 

5 
Кред. мекемелердің тартылған 

қаржысы  
  0 0 1 700 000 0 2 700 000 2 000 000 0 

I Барлығы ақшаның ағылып келуі:   81 118 198 65 524 485 71 157 432 57 646 748 72 744 085 83 340 235 71 804 534 

1 БҚ қоржыны (сатып алу)   -18 274 821 -11 000 000 -9 000 000 -2 000 000 -1 000 000 0 -6 464 298 

2 БҚ, Банк шығарған (оның ішінде  %%)   -525 000 -1 740 000 -2 287 500 -3 382 500 -3 382 500 -4 152 500 -4 652 500 

3 Клиенттердің қаржысы    -30 342 658 -17 861 592 -17 861 592 -28 138 762 -28 138 762 -44 860 759 -44 860 759 

4 Несиелік қоржын (берулер)   -23 100 787 -37 954 636 -37 954 636 -31 265 590 -31 265 590 -22 590 636 -22 590 636 

5 Кред. мекемелердің өтелген қаржысы    -7 204 739 -1 886 188 -2 578 021 -646 277 -2 412 855 -1 354 681 -719 259 

II Барлығы ақшаның жылыстауы:   -79 448 005 -70 442 417 -69 681 750 -65 433 128 -66 199 707 -72 958 576 -79 287 452 

                    

III ӨТІМДІЛІК   1 670 194 -4 917 932 1 475 683 -7 786 380 6 544 379 10 381 659 -7 482 919 

                    

IV Өспелі жиынтықпен өтімділік 55 398 929 57 069 123 52 151 191 53 626 874 45 840 494 52 384 873 62 766 532 55 283 613 



 

 

2023 жыл 2024 жыл 2025 жыл 2026 жыл 2027 жыл 

I жарты 

жылдық 

II жарты 

жылдық 

I жарты 

жылдық 

II жарты 

жылдық 

I жарты 

жылдық 

II жарты 

жылдық 

I жарты 

жылдық 

II жарты 

жылдық 

I жарты 

жылдық 

II жарты 

жылдық 

0 194 697 553 395 9 105 236 2 794 642 3 974 055 986 566 688 832 407 256 2 038 538 

20 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 000 

73 063 441 73 063 441 82 130 048 82 130 048 90 884 191 90 884 191 107 376 349 107 376 349 128 428 104 128 428 104 

13 531 824 13 531 824 14 885 007 14 885 007 16 373 507 16 373 507 18 010 858 18 010 858 19 811 944 19 811 944 

2 000 000 0 6 000 000 0 0 0 0 0 0 0 

108 595 265 86 789 962 103 568 449 106 120 291 110 052 341 111 231 754 126 373 773 126 076 039 148 647 305 160 278 587 

-2 000 000 -194 697 0 -5 000 000 0 0 0 0 0 0 

-19 652 500 -5 127 500 -5 127 500 -5 127 500 -5 127 500 -5 127 500 -15 127 500 -14 580 000 -14 032 500 -33 485 000 

-59 038 577 -59 038 577 -73 063 441 -73 063 441 -82 130 048 -82 130 048 -90 884 191 -90 884 191 -107 376 349 -107 376 349 

-21 343 176 -21 343 176 -20 786 403 -20 786 403 -21 478 092 -21 478 092 -22 225 242 -22 225 242 -24 110 616 -24 110 616 

-3 136 835 -1 039 405 -4 305 150 -1 826 811 -1 621 420 -1 572 139 -1 522 858 -1 473 576 -182 545 -182 545 

-105 171 089 -86 743 356 -103 282 494 -105 804 156 
-110 357 

060 
-110 307 779 -129 759 791 -129 163 009 -145 702 010 -165 154 510 

                    

3 424 176 46 607 285 955 316 135 -304 720 923 975 -3 386 017 -3 086 970 2 945 295 -4 875 923 

                    

58 707 789 58 754 396 59 040 352 59 356 487 59 051 768 59 975 742 56 589 725 53 502 755 56 448 049 51 572 126 

 

». 



 

 
 
 

Иɡɦɟɧɟɧɢɹ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɹ №1 
ɜ ɩɪɨɫɩɟɤɬ ɜɵɩɭɫɤɚ ɧɟɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɵɯ 

ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ  
ɜ ɩɪɟɞɟɥɚɯ ɨɛɥɢɝɚɰɢɨɧɧɨɣ ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ 

 
Ⱥɤɰɢɨɧɟɪɧɨɟ ɨɛɳɟɫɬɜɨ «ɇɭɪɛɚɧɤ» 

(ȺɈ «ɇɭɪɛɚɧɤ») 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                 

Ⱦɨɥɠɧɨɫɬɧɵɟ ɥɢɰɚ ɷɦɢɬɟɧɬɚ ɩɨɞɬɜɟɪɠɞɚɸɬ, ɱɬɨ ɜɫɹ ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɹ, ɩɪɟɞɫɬɚɜɥɟɧɧɚɹ ɜ ɞɚɧɧɵɯ 
ɢɡɦɟɧɟɧɢɹɯ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɹɯ ɜ ɩɪɨɫɩɟɤɬ ɜɵɩɭɫɤɚ ɧɟɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɵɯ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ 
(ɨɛɥɢɝɚɰɢɨɧɧɨɣ ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ, ɜɵɩɭɫɤɚ ɧɟɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɵɯ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɜ ɩɪɟɞɟɥɚɯ ɨɛɥɢɝɚɰɢɨɧɧɨɣ 
ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ), ɹɜɥɹɟɬɫɹ ɞɨɫɬɨɜɟɪɧɨɣ ɢ ɧɟ ɜɜɨɞɹɳɟɣ ɜ ɡɚɛɥɭɠɞɟɧɢɟ ɢɧɜɟɫɬɨɪɨɜ ɨɬɧɨɫɢɬɟɥɶɧɨ 
ɷɦɢɬɟɧɬɚ ɢ ɟɝɨ ɪɚɡɦɟɳɚɟɦɵɯ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ. 



ȼ ɩɪɨɫɩɟɤɬ ɱɟɬɜɟɪɬɨɝɨ ɜɵɩɭɫɤɚ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɜ ɩɪɟɞɟɥɚɯ ɜɬɨɪɨɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɨɧɧɨɣ 
ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ ȺɈ «ɇɭɪɛɚɧɤ», ɡɚɪɟɝɢɫɬɪɢɪɨɜɚɧɧɨɝɨ 14 ɞɟɤɚɛɪɹ 2018 ɝɨɞɚ (ɞɚɥɟɟ – 

ɉɪɨɫɩɟɤɬ), ɜɧɟɫɬɢ ɫɥɟɞɭɸɳɢɟ ɢɡɦɟɧɟɧɢɹ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɹ: 
 

1) ɩɨɞɩɭɧɤɬ 5) ɩɭɧɤɬа 3 Пɪɨɫɩɟɤɬа «ȼɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɟ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ» ɢɡɥɨɠɢɬь ɜ 
ɫɥɟɞɭɸщɟɣ ɪɟɞаɤцɢɢ: 
 

«ɋɬɚɜɤɚ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ 
Ⱦɨ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɣ №1 ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɢɣ ɉɪɨɫɩɟɤɬ – 

ɮɢɤɫɢɪɨɜɚɧɧɚɹ, 11% (ɨɞɢɧɧɚɞɰɚɬɶ ɩɪɨɰɟɧɬɨɜ) ɝɨɞɨɜɵɯ ɨɬ ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɨɣ ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ 
Ɉɛɥɢɝɚɰɢɣ. 
ɉɨɫɥɟ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɣ №1 ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɢɣ ɉɪɨɫɩɟɤɬ – 

ɮɢɤɫɢɪɨɜɚɧɧɚɹ, ɢ ɛɭɞɟɬ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɚ ɩɨ ɢɬɨɝɚɦ ɩɪɨɜɟɞɟɧɢɹ ɩɟɪɜɵɯ ɫɨɫɬɨɹɜɲɢɯɫɹ ɬɨɪɝɨɜ 
ɩɨ ɪɚɡɦɟɳɟɧɢɸ/ ɪɟɚɥɢɡɚɰɢɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɩɪɨɜɟɞɟɧɧɵɯ ɩɨɫɥɟ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɢ 
(ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɣ №1 ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɢɣ ɉɪɨɫɩɟɤɬ. 
ɉɟɪɢɨɞɢɱɧɨɫɬɶ ɜɵɩɥɚɬɵ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɢ (ɢɥɢ) ɞɚɬɵ ɜɵɩɥɚɬɵ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ 
ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ 

Ⱦɨ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɣ №1 ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɢɣ ɉɪɨɫɩɟɤɬ - ɜɵɩɥɚɬɚ 
ɤɭɩɨɧɧɨɝɨ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ ɛɭɞɟɬ ɩɪɨɢɡɜɨɞɢɬɶɫɹ ɞɜɚ ɪɚɡɚ ɜ ɝɨɞ, ɱɟɪɟɡ 

ɤɚɠɞɵɟ ɲɟɫɬɶ ɦɟɫɹɰɟɜ, ɧɚɱɢɧɚɹ ɫ ɞɚɬɵ ɧɚɱɚɥɚ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ. 
ɉɨɫɥɟ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɣ №1 ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɢɣ ɉɪɨɫɩɟɤɬ - ɜɵɩɥɚɬɚ 
ɤɭɩɨɧɧɨɝɨ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ ɛɭɞɟɬ ɩɪɨɢɡɜɨɞɢɬɶɫɹ ɞɜɚ ɪɚɡɚ ɜ ɝɨɞ, ɱɟɪɟɡ 
ɤɚɠɞɵɟ ɲɟɫɬɶ ɦɟɫɹɰɟɜ, ɧɚɱɢɧɚɹ ɫ ɞɚɬɵ ɩɪɨɜɟɞɟɧɢɹ ɩɟɪɜɵɯ ɫɨɫɬɨɹɜɲɢɯɫɹ ɬɨɪɝɨɜ ɩɨ 
ɪɚɡɦɟɳɟɧɢɸ/ ɪɟɚɥɢɡɚɰɢɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɩɪɨɜɟɞɟɧɧɵɯ ɩɨɫɥɟ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɢ (ɢɥɢ) 
ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɣ №1 ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɢɣ ɉɪɨɫɩɟɤɬ, ɟɠɟɝɨɞɧɨ ɞɨ ɫɪɨɤɚ ɩɨɝɚɲɟɧɢɹ. 
Дɚɬɚ, ɫ ɤɨɬɨɪɨɣ ɧɚɱɢɧɚɟɬɫɹ ɧɚɱɢɫɥɟɧɢɟ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ 

Ⱦɨ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɣ №1 ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɢɣ ɉɪɨɫɩɟɤɬ – ɫ ɞɚɬɵ ɧɚɱɚɥɚ 
ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ. 
ɉɨɫɥɟ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɣ №1 ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɢɣ ɉɪɨɫɩɟɤɬ – ɫ ɞɚɬɵ, 
ɩɪɨɜɟɞɟɧɢɹ ɩɟɪɜɵɯ ɫɨɫɬɨɹɜɲɢɯɫɹ ɬɨɪɝɨɜ ɩɨ ɪɚɡɦɟɳɟɧɢɸ/ ɪɟɚɥɢɡɚɰɢɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, 
ɩɪɨɜɟɞɟɧɧɵɯ ɩɨɫɥɟ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɣ №1 ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɢɣ 
ɉɪɨɫɩɟɤɬ, ɟɠɟɝɨɞɧɨ ɞɨ ɫɪɨɤɚ ɩɨɝɚɲɟɧɢɹ. 
ɉɨɪɹɞɨɤ ɢ ɭɫɥɨɜɢɹ ɜɵɩɥɚɬɵ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ, ɫɩɨɫɨɛ ɩɨɥɭɱɟɧɢɹ 
ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ 
ȼɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɟ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ ɛɭɞɟɬ ɜɵɩɥɚɱɢɜɚɬɶɫɹ ɥɢɰɚɦ, ɜɤɥɸɱɟɧɧɵɦ ɜ ɪɟɟɫɬɪ 
ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɨ ɫɨɫɬɨɹɧɢɸ ɧɚ ɧɚɱɚɥɨ ɩɨɫɥɟɞɧɟɝɨ ɞɧɹ ɩɟɪɢɨɞɚ, ɡɚ ɤɨɬɨɪɵɣ 
ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɜɵɩɥɚɬɚ,  ɩɨ ɜɪɟɦɟɧɢ ɜ ɦɟɫɬɟ ɧɚɯɨɠɞɟɧɢɹ ȺɈ «Цɟɧɬɪɚɥɶɧɵɣ 
ɞɟɩɨɡɢɬɚɪɢɣ ɰɟɧɧɵɯ ɛɭɦɚɝ», ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɸɳɟɝɨ ɜɟɞɟɧɢɟ ɫɢɫɬɟɦɵ ɪɟɟɫɬɪɨɜ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ 
ɰɟɧɧɵɯ ɛɭɦɚɝ (ɞɚɥɟɟ – ɞɚɬɚ ɮɢɤɫɚɰɢɢ).  
ȼɵɩɥɚɬɚ ɤɭɩɨɧɧɨɝɨ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɛɭɞɟɬ ɩɪɨɢɡɜɨɞɢɬɶɫɹ ɜ ɬɟɱɟɧɢɟ 15 (ɩɹɬɧɚɞɰɚɬɢ) 
ɤɚɥɟɧɞɚɪɧɵɯ ɞɧɟɣ ɫ ɞɚɬɵ, ɫɥɟɞɭɸɳɟɣ ɡɚ ɩɨɫɥɟɞɧɢɦ ɞɧɟɦ ɩɟɪɢɨɞɚ, ɡɚ ɤɨɬɨɪɵɣ 
ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɸɬɫɹ ɜɵɩɥɚɬɵ, ɩɭɬɟɦ ɩɟɪɟɜɨɞɚ ɞɟɧɟɝ ɜ ɬɟɧɝɟ ɧɚ ɛɚɧɤɨɜɫɤɢɟ ɫɱɟɬɚ 
ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɨ ɪɟɤɜɢɡɢɬɚɦ, ɭɤɚɡɚɧɧɵɦ ɜ ɪɟɟɫɬɪɟ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ. 
ȼɵɩɥɚɬɚ ɩɨɫɥɟɞɧɟɝɨ ɤɭɩɨɧɧɨɝɨ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɩɪɨɢɡɜɨɞɢɬɫɹ ɨɞɧɨɜɪɟɦɟɧɧɨ ɫ 
ɜɵɩɥɚɬɨɣ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɫɭɦɦɵ ɞɨɥɝɚ (ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɨɣ ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ) ɩɨ Ɉɛɥɢɝɚɰɢɹɦ.  
ȼɵɩɥɚɬɚ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ ɩɨɞɩɭɧɤɬɨɦ 10) ɩɭɧɤɬɚ 3 

ɧɚɫɬɨɹɳɟɝɨ ɉɪɨɫɩɟɤɬɚ. 
Кɭɩɨɧɧɨɟ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɟ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ ɪɚɫɫɱɢɬɵɜɚɟɬɫɹ ɤɚɤ ɩɪɨɢɡɜɟɞɟɧɢɟ 
ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɨɣ ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɢ ɝɨɞɨɜɨɣ ɫɬɚɜɤɢ ɤɭɩɨɧɧɨɝɨ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɢ 
ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɚ ɞɧɟɣ ɜɥɚɞɟɧɢɹ ɜ ɩɟɪɢɨɞɟ ɧɚɱɢɫɥɟɧɢɹ ɤɭɩɨɧɚ (ɢɡ ɪɚɫɱɟɬɚ 30 ɞɧɟɣ ɜ ɦɟɫɹɰɟ), 
ɞɟɥɟɧɧɨɟ ɧɚ 360. 
ɉɟɪɢɨɞ ɜɪɟɦɟɧɢ, ɩɪɢɦɟɧɹɟɦɵɣ ɞɥɹ ɪɚɫɱɟɬɚ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ 



Ⱦɥɹ ɪɚɫɱɟɬɚ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ (ɤɭɩɨɧɚ) ɩɪɢɦɟɧɹɟɬɫɹ ɜɪɟɦɟɧɧɚɹ ɛɚɡɚ 360/30 (360 ɞɧɟɣ ɜ 
ɝɨɞɭ / 30 ɞɧɟɣ ɜ ɦɟɫɹɰɟ).»; 

 

2) ɩɨɞɩɭɧɤɬ 6) ɩɭɧɤɬа 3 Пɪɨɫɩɟɤɬа «ȼɚɥɸɬɚ ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɨɣ ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ, ɜɚɥɸɬɚ 
ɩɥɚɬɟɠɚ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɦɭ ɞɨɥɝɭ ɢ (ɢɥɢ) ɧɚɱɢɫɥɟɧɧɨɦɭ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɸ ɩɨ 
ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ» ɢɡɥɨɠɢɬь ɜ ɫɥɟɞɭɸщɟɣ ɪɟɞаɤцɢɢ: 
 

«ȼɚɥɸɬɚ ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɨɣ ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ – ɬɟɧɝɟ. 
ȼɫɟ ɩɥɚɬɟɠɢ (ɜɵɩɥɚɬɵ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɢ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɫɭɦɦɵ ɞɨɥɝɚ) ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɸɬɫɹ 
Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɜ ɛɟɡɧɚɥɢɱɧɨɦ ɩɨɪɹɞɤɟ ɜ ɧɚɰɢɨɧɚɥɶɧɨɣ ɜɚɥɸɬɟ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ 
(ɬɟɧɝɟ). 
ȼɚɥɸɬɨɣ ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɨɣ ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɚ ɬɚɤɠɟ ɩɥɚɬɟɠɟɣ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɢ, ɜ ɬɨɦ 
ɱɢɫɥɟ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɦɭ ɞɨɥɝɭ ɢ (ɢɥɢ) ɧɚɱɢɫɥɟɧɧɨɦɭ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɸ ɹɜɥɹɟɬɫɹ 
ɧɚɰɢɨɧɚɥɶɧɚɹ ɜɚɥɸɬɚ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ (ɬɟɧɝɟ). 
ȼɫɟ ɩɥɚɬɟɠɢ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ, ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ ɜɵɩɥɚɬɵ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɢ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɫɭɦɦɵ 
ɞɨɥɝɚ,  ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɸɬɫɹ Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɜ ɛɟɡɧɚɥɢɱɧɨɦ ɩɨɪɹɞɤɟ ɜ ɬɟɧɝɟ ɩɭɬɟɦ ɩɟɪɟɜɨɞɚ 
ɞɟɧɟɝ ɜ ɬɟɧɝɟ ɧɚ ɛɚɧɤɨɜɫɤɢɟ ɫɱɟɬɚ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɨ ɪɟɤɜɢɡɢɬɚɦ, ɭɤɚɡɚɧɧɵɦ ɜ 
ɪɟɟɫɬɪɟ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ.  
ȼ ɫɥɭɱɚɟ ɟɫɥɢ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɦ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɛɭɞɟɬ ɹɜɥɹɬɶɫɹ ɧɟɪɟɡɢɞɟɧɬ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ, 
ɩɥɚɬɟɠ ɛɭɞɟɬ ɩɪɨɢɡɜɨɞɢɬɶɫɹ ɜ ɬɟɧɝɟ ɧɚ ɛɚɧɤɨɜɫɤɢɣ ɫɱɟɬ ɞɟɪɠɚɬɟɥɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɨ 
ɪɟɤɜɢɡɢɬɚɦ, ɭɤɚɡɚɧɧɵɦ ɜ ɪɟɟɫɬɪɟ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɩɪɢ ɧɚɥɢɱɢɢ ɛɚɧɤɨɜɫɤɨɝɨ 
ɫɱɟɬɚ ɧɚ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ. Кɨɧɜɟɪɬɚɰɢɹ ɬɟɧɝɟ ɜ ɞɨɥɥɚɪ ɋШȺ ɢɥɢ 
ȿɜɪɨ ɩɪɢ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɟɧɢɢ ɜɵɩɥɚɬɵ ɞɨɩɭɫɤɚɟɬɫɹ ɜ ɫɥɭɱɚɟ ɩɨɥɭɱɟɧɢɹ Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɧɟ 
ɩɨɡɞɧɟɟ ɱɟɦ ɡɚ 5 (ɩɹɬɶ) ɪɚɛɨɱɢɯ ɞɧɟɣ ɞɨ ɞɧɹ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɭɸɳɟɣ ɜɵɩɥɚɬɵ ɨɬ ɞɟɪɠɚɬɟɥɹ 
ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ – ɧɟɪɟɡɢɞɟɧɬɚ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɭɸɳɟɝɨ ɩɢɫɶɦɟɧɧɨɝɨ 
ɡɚɹɜɥɟɧɢɹ. Уɤɚɡɚɧɧɚɹ ɤɨɧɜɟɪɬɚɰɢɹ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɩɨ ɤɭɪɫɭ, ɭɫɬɚɧɨɜɥɟɧɧɨɦɭ 
ɇɚɰɢɨɧɚɥɶɧɵɦ Ȼɚɧɤɨɦ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ ɧɚ ɞɚɬɭ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɟɧɢɹ ɜɵɩɥɚɬɵ. 
Кɨɧɜɟɪɬɚɰɢɹ ɬɟɧɝɟ ɜ ɞɨɥɥɚɪ ɋШȺ ɢɥɢ ȿɜɪɨ ɩɪɨɢɡɜɨɞɢɬɫɹ ɡɚ ɫɱɟɬ ɞɟɪɠɚɬɟɥɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ 
– ɧɟɪɟɡɢɞɟɧɬɚ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ. Ɋɚɫɯɨɞɵ Эɦɢɬɟɧɬɚ, ɜɨɡɧɢɤɚɸɳɢɟ ɩɪɢ 
ɤɨɧɜɟɪɬɚɰɢɢ, ɛɭɞɭɬ ɭɞɟɪɠɚɧɵ ɫ ɫɭɦɦɵ, ɩɨɞɥɟɠɚɳɟɣ ɩɟɪɟɱɢɫɥɟɧɢɸ ɞɟɪɠɚɬɟɥɸ 
ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ – ɧɟɪɟɡɢɞɟɧɬɭ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ. 
Кɨɧɜɟɪɬɚɰɢɹ ɬɟɧɝɟ ɜ ɢɧɭɸ ɜɚɥɸɬɭ ɩɪɢ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɟɧɢɢ ɜɵɩɥɚɬɵ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ ɜ ɩɨɥɶɡɭ 
ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ – ɪɟɡɢɞɟɧɬɨɜ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ ɧɟ ɞɨɩɭɫɤɚɟɬɫɹ.»; 

 

3) ɩɨɞɩɭɧɤɬ 8) ɩɭɧɤɬа 3 Пɪɨɫɩɟɤɬа «Дɚɬɚ ɧɚɱɚɥɚ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɢ ɋɪɨɤ 
ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ» ɢɡɥɨɠɢɬь ɜ ɫɥɟɞɭɸщɟɣ ɪɟɞаɤцɢɢ: 

 

«Ⱦɚɬɨɣ ɧɚɱɚɥɚ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɹɜɥɹɟɬɫɹ ɞɚɬɚ ɩɟɪɜɵɯ ɫɨɫɬɨɹɜɲɢɯɫɹ ɬɨɪɝɨɜ ɩɨ ɪɚɡɦɟɳɟɧɢɸ 
ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɜ ɬɨɪɝɨɜɨɣ ɫɢɫɬɟɦɟ ȺɈ «Кɚɡɚɯɫɬɚɧɫɤɚɹ ɮɨɧɞɨɜɚɹ ɛɢɪɠɚ» ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ 
ɟɝɨ ɜɧɭɬɪɟɧɧɢɦɢ ɞɨɤɭɦɟɧɬɚɦɢ. 
ɋɪɨɤ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ – 7 (ɫɟɦɶ) ɥɟɬ ɫ ɞɚɬɵ ɩɟɪɜɵɯ ɬɨɪɝɨɜ, ɫɨɫɬɨɹɜɲɢɯɫɹ ɩɨɫɥɟ 
ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɣ №1 ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɢɣ ɉɪɨɫɩɟɤɬ.»; 
 
4) ɩɨɞɩɭɤɧɬ 9) ɩɭɧɤɬа 3 Пɪɨɫɩɟɤɬа «Ɋɵɧɨɤ, ɧɚ ɤɨɬɨɪɨɦ ɩɥɚɧɢɪɭɟɬɫɹ ɨɛɪɚɳɟɧɢɟ 

ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ» ɢɡɥɨɠɢɬь ɜ ɫɥɟɞɭɸщɟɣ ɪɟɞаɤцɢɢ: 
 
«Ɉɛɪɚɳɟɧɢɟ Ɉɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɧɨ ɧɚ ɨɪɝɚɧɢɡɨɜɚɧɧɨɦ ɪɵɧɤɟ ɰɟɧɧɵɯ ɛɭɦɚɝ.»; 

 

5) ɩɨɞɩɭɧɤɬ 10) ɩɭɧɤɬа 3 Пɪɨɫɩɟɤɬа «ɋɩɨɫɨɛ ɨɩɥɚɬɵ ɪɚɡɦɟɳɚɟɦɵɯ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ» 

ɢɡɥɨɠɢɬь ɜ ɫɥɟɞɭɸщɟɣ ɪɟɞаɤцɢɢ: 
 



«ɉɪɢ ɪɚɡɦɟɳɟɧɢɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɭɫɥɨɜɢɹ ɢ ɩɨɪɹɞɨɤ ɨɩɥɚɬɵ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɚ ɬɚɤɠɟ ɫɩɨɫɨɛɵ 
ɪɚɫɱɟɬɨɜ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɸɬɫɹ ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ ɩɪɚɜɢɥɚɦɢ ȺɈ «Кɚɡɚɯɫɬɚɧɫɤɚɹ ɮɨɧɞɨɜɚɹ 
ɛɢɪɠɚ». 
»; 

 

6) ɩɨɞɩɭɧɤɬ 11) ɩɭɧɤɬа 3 Пɪɨɫɩɟɤɬа «ɉɨɪɹɞɨɤ ɩɨɝɚɲɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ Дɚɬɚ 
ɩɨɝɚɲɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɭɫɥɨɜɢɹ ɢ ɫɩɨɫɨɛ ɩɨɝɚɲɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ» ɢɡɥɨɠɢɬь ɜ 
ɫɥɟɞɭɸщɟɣ ɪɟɞаɤцɢɢ: 

 

«Ⱦɚɬɚ ɧɚɱɚɥɚ ɩɨɝɚɲɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ – ɞɟɧɶ, ɫɥɟɞɭɸɳɢɣ ɡɚ ɩɨɫɥɟɞɧɢɦ ɞɧɟɦ ɫɪɨɤɚ 
ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ. 
ɋɩɨɫɨɛ ɩɨɝɚɲɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ 
Ɉɛɥɢɝɚɰɢɢ ɩɨɝɚɲɚɸɬɫɹ ɜ ɤɨɧɰɟ ɫɪɨɤɚ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɩɨ ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɨɣ ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ ɜ ɬɟɧɝɟ ɫ 
ɨɞɧɨɜɪɟɦɟɧɧɨɣ ɜɵɩɥɚɬɨɣ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɡɚ ɩɨɫɥɟɞɧɢɣ ɩɟɪɢɨɞ, ɡɚ ɤɨɬɨɪɵɣ 
ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɜɵɩɥɚɬɚ ɩɭɬɟɦ ɩɟɪɟɜɨɞɚ ɞɟɧɟɝ ɧɚ ɬɟɤɭɳɢɟ ɫɱɟɬɚ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ 
ɜ ɬɟɱɟɧɢɟ 15 (ɩɹɬɧɚɞɰɚɬɢ) ɤɚɥɟɧɞɚɪɧɵɯ ɞɧɟɣ, ɧɚɱɢɧɚɹ ɫ ɞɚɬɵ, ɫɥɟɞɭɸɳɟɣ ɡɚ ɩɨɫɥɟɞɧɢɦ 
ɞɧɟɦ ɩɟɪɢɨɞɚ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ. 
ɇɚ ɩɨɥɭɱɟɧɢɟ ɨɫɧɨɜɧɨɝɨ ɞɨɥɝɚ ɢ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ (ɤɭɩɨɧɚ) ɡɚ ɩɨɫɥɟɞɧɢɣ ɩɟɪɢɨɞ, ɡɚ 
ɤɨɬɨɪɵɣ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɜɵɩɥɚɬɚ,   ɢɦɟɸɬ ɩɪɚɜɨ ɥɢɰɚ, ɡɚɪɟɝɢɫɬɪɢɪɨɜɚɧɧɵɟ ɜ ɪɟɟɫɬɪɟ 
ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɨ ɫɨɫɬɨɹɧɢɸ ɧɚ ɧɚɱɚɥɨ ɩɨɫɥɟɞɧɟɝɨ ɞɧɹ ɩɟɪɢɨɞɚ, ɡɚ ɤɨɬɨɪɵɣ 
ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɜɵɩɥɚɬɚ (ɩɨ ɜɪɟɦɟɧɢ ɜ ɦɟɫɬɟ ɧɚɯɨɠɞɟɧɢɹ ȺɈ «Цɟɧɬɪɚɥɶɧɵɣ 
ɞɟɩɨɡɢɬɚɪɢɣ ɰɟɧɧɵɯ ɛɭɦɚɝ», ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɸɳɟɝɨ ɜɟɞɟɧɢɟ ɫɢɫɬɟɦɵ ɪɟɟɫɬɪɨɜ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ 
ɰɟɧɧɵɯ ɛɭɦɚɝ). 
ȼɫɟ ɩɥɚɬɟɠɢ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɸɬɫɹ ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ ɩɨɞɩɭɧɤɬɨɦ 10) ɩɭɧɤɬɚ 3 ɧɚɫɬɨɹɳɟɝɨ 
ɉɪɨɫɩɟɤɬɚ. 
ɉɨɝɚɲɟɧɢɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɪɨɢɡɜɨɞɢɬɫɹ Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɫɚɦɨɫɬɨɹɬɟɥɶɧɨ ɜ ɛɟɡɧɚɥɢɱɧɨɦ 
ɩɨɪɹɞɤɟ.»; 

 

7) ɩɨɞɩɭɧɤɬ 12) ɩɭɧɤɬа 3 Пɪɨɫɩɟɤɬа «ɉɪɚɜɨ ɷɦɢɬɟɧɬɚ ɞɨɫɪɨɱɧɨɝɨ ɜɵɤɭɩɚ 
ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɫ ɭɤɚɡɚɧɢɟɦ ɩɨɪɹɞɤɚ, ɭɫɥɨɜɢɣ ɢ ɫɪɨɤɨɜ ɪɟɚɥɢɡɚɰɢɢ ɞɚɧɧɨɝɨ ɩɪɚɜɚ ɟɫɥɢ 
ɪɟɲɟɧɢɟɦ ɨɪɝɚɧɚ ɷɦɢɬɟɧɬɚ ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɧɨ ɩɪɚɜɨ ɜɵɤɭɩɚ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɬɨ 
ɭɤɚɡɵɜɚɟɬɫɹ ɩɨɪɹɞɨɤ, ɭɫɥɨɜɢɹ ɢ ɫɪɨɤɢ ɪɟɚɥɢɡɚɰɢɢ ɞɚɧɧɨɝɨ ɩɪɚɜɚ» ɢɡɥɨɠɢɬь ɜ 
ɫɥɟɞɭɸщɟɣ ɪɟɞаɤцɢɢ: 

 

«Эɦɢɬɟɧɬ  ɩɨ ɪɟɲɟɧɢɸ ɋɨɜɟɬɚ ɞɢɪɟɤɬɨɪɨɜ ɢɦɟɟɬ ɩɪɚɜɨ ɜ ɥɸɛɭɸ ɞɚɬɭ ɜ ɬɟɱɟɧɢɟ ɜɫɟɝɨ 
ɫɪɨɤɚ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɜɵɤɭɩɚɬɶ ɨɛɥɢɝɚɰɢɢ. ȼɵɤɭɩ ɪɚɡɦɟɳɟɧɧɵɯ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ 
ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɩɨ ɫɪɟɞɧɟɜɡɜɟɲɟɧɧɨɣ ɞɨɯɨɞɧɨɫɬɢ ɪɚɡɦɟɳɟɧɢɹ/ɪɟɚɥɢɡɚɰɢɢ ɞɚɧɧɵɯ 
ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɩɨɫɥɟ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɣ №1 ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɢɣ ɉɪɨɫɩɟɤɬ. 

ȼɵɤɭɩɥɟɧɧɵɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɢ ɧɟ ɛɭɞɭɬ ɫɱɢɬɚɬɶɫɹ ɩɨɝɚɲɟɧɧɵɦɢ ɢ Эɦɢɬɟɧɬ ɜɩɪɚɜɟ ɨɛɪɚɬɧɨ 
ɩɪɨɞɚɜɚɬɶ ɫɜɨɢ ɜɵɤɭɩɥɟɧɧɵɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɢ ɧɚ ɪɵɧɤɟ ɰɟɧɧɵɯ ɛɭɦɚɝ ɜ ɬɟɱɟɧɢɟ ɜɫɟɝɨ ɫɪɨɤɚ 
ɢɯ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ ɡɚɤɨɧɨɞɚɬɟɥɶɫɬɜɨɦ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ. 
ȼ ɬɟɱɟɧɢɟ ɫɪɨɤɨɜ, ɭɫɬɚɧɨɜɥɟɧɧɵɯ ɡɚɤɨɧɚɦɢ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ, ɚ ɩɪɢ ɨɬɫɭɬɫɬɜɢɢ 
ɬɚɤɨɜɵɯ – ɜ ɬɟɱɟɧɢɟ 3 (ɬɪɟɯ) ɪɚɛɨɱɢɯ ɞɧɟɣ ɩɨɫɥɟ ɞɚɬɵ ɩɪɢɧɹɬɢɹ ɪɟɲɟɧɢɹ ɋɨɜɟɬɨɦ 
ɞɢɪɟɤɬɨɪɨɜ ɷɦɢɬɟɧɬɚ ɨ ɜɵɤɭɩɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, Эɦɢɬɟɧɬ ɢɧɮɨɪɦɢɪɭɟɬ ɨ ɞɚɧɧɨɦ ɮɚɤɬɟ 
ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɭɬɟɦ ɩɭɛɥɢɤɚɰɢɢ ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɨɧɧɨɝɨ ɫɨɨɛɳɟɧɢɹ ɧɚ 
ɨɮɢɰɢɚɥɶɧɨɦ ɫɚɣɬɟ ɷɦɢɬɟɧɬɚ (ааа.nurbank.kг) ɢ ɢɧɬɟɪɧɟɬ – ɪɟɫɭɪɫɚɯ ȺɈ 
«Кɚɡɚɯɫɬɚɧɫɤɚɹ ɮɨɧɞɨɜɚɹ ɛɢɪɠɚ» (ааа.kasО.kг), Ⱦɟɩɨɡɢɬɚɪɢɹ ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɣ ɨɬɱɟɬɧɨɫɬɢ 
(ааа.НПo.kг) ɫ ɭɤɚɡɚɧɢɟɦ ɩɟɪɟɱɧɹ ɜɨɡɦɨɠɧɵɯ ɞɟɣɫɬɜɢɣ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, 
ɜɤɥɸɱɚɹ ɩɨɪɹɞɨɤ ɢ ɫɪɨɤɢ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɤ Эɦɢɬɟɧɬɭ. 
ȼɫɟ ɩɥɚɬɟɠɢ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɸɬɫɹ ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ ɩɨɞɩɭɧɤɬɨɦ 10) ɩɭɧɤɬɚ 3 ɧɚɫɬɨɹɳɟɝɨ 
ɉɪɨɫɩɟɤɬɚ.»; 
 



8) ɩɨɞɩɭɧɤɬ 2) ɩɭɧɤɬа 9 Пɪɨɫɩɟɤɬа «ɩɪɚɜɚ ɬɪɟɛɨɜɚɧɢɹ ɜɵɤɭɩɚ ɷɦɢɬɟɧɬɨɦ» 

ɢɡɥɨɠɢɬь ɜ ɫɥɟɞɭɸщɟɣ ɪɟɞаɤцɢɢ: 
 

«ȼɵɤɭɩ ɪɚɡɦɟɳɟɧɧɵɯ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɪɨɢɡɜɨɞɢɬɫɹ Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ 
ɩɨɞɩɭɧɤɬɚɦɢ 1) ɢ 2) ɩɭɧɤɬɚ 2 ɫɬɚɬɶɢ 18-4 Зɚɤɨɧɚ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ «Ɉ ɪɵɧɤɟ 
ɰɟɧɧɵɯ ɛɭɦɚɝ» ɢ ɜ ɫɥɭɱɚɹɯ, ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɧɧɵɯ ɧɚɫɬɨɹɳɢɦ ɩɪɨɫɩɟɤɬɨɦ.  
 

Иɧɮɨɪɦɢɪɨɜɚɧɢɟ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɨ ɧɚɪɭɲɟɧɢɢ ɤɨɜɟɧɚɧɬɨɜ (ɨɝɪɚɧɢɱɟɧɢɣ) 
Эɦɢɬɟɧɬ, ɜ ɬɟɱɟɧɢɟ 3 (ɬɪɟɯ) ɪɚɛɨɱɢɯ ɞɧɟɣ ɫɨ ɞɧɹ ɜɨɡɧɢɤɧɨɜɟɧɢɹ ɨɫɧɨɜɚɧɢɹ ɞɥɹ ɜɵɤɭɩɚ, 
ɫ ɰɟɥɶɸ ɢɧɮɨɪɦɢɪɨɜɚɧɢɹ ɨ ɜɵɤɭɩɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɹɟɬ 
ɞɥɹ ɩɭɛɥɢɤɚɰɢɢ ɧɚ ɨɮɢɰɢɚɥɶɧɵɯ ɫɚɣɬɚɯ ȺɈ «Кɚɡɚɯɫɬɚɧɫɤɚɹ ɮɨɧɞɨɜɚɹ ɛɢɪɠɚ» (kase.kz), 

Ⱦɟɩɨɡɢɬɚɪɢɹ ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɣ ɨɬɱɟɬɧɨɫɬɢ (dfo.kz) ɩɢɫɶɦɟɧɧɨɟ ɭɜɟɞɨɦɥɟɧɢɟ, ɜɤɥɸɱɚɹ: 
− ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɸ ɨ ɬɨɦ, ɤɚɤɨɟ ɢɡ ɭɤɚɡɚɧɧɵɯ ɫɨɛɵɬɢɣ, ɜɟɞɭɳɟɟ ɤ ɜɵɤɭɩɭ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ 

Эɦɢɬɟɧɬɚ, ɢɦɟɟɬ ɦɟɫɬɨ;  
− ɩɟɪɟɱɢɫɥɟɧɢɟ ɜɨɡɦɨɠɧɵɯ ɞɟɣɫɬɜɢɣ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɨ ɭɞɨɜɥɟɬɜɨɪɟɧɢɸ 

ɫɜɨɢɯ ɬɪɟɛɨɜɚɧɢɣ, ɜɤɥɸɱɚɹ ɩɨɪɹɞɨɤ ɢ ɫɪɨɤɢ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɫ ɬɪɟɛɨɜɚɧɢɟɦ ɤ 
Эɦɢɬɟɧɬɭ. 

 

ɉɪɚɜɚ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɧɚ ɜɵɤɭɩ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ 
ɉɪɢ ɧɚɫɬɭɩɥɟɧɢɢ ɫɥɭɱɚɟɜ, ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɧɧɵɯ ɩɨɞɩɭɧɤɬɚɦɢ 1) ɢ 2) ɩɭɧɤɬɚ 2 ɫɬɚɬɶɢ 18-4 

Зɚɤɨɧɚ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ «Ɉ ɪɵɧɤɟ ɰɟɧɧɵɯ ɛɭɦɚɝ» ɢ  ɩɪɢ ɧɚɪɭɲɟɧɢɢ ɞɪɭɝɢɯ 
ɤɨɜɟɧɚɧɬɨɜ (ɨɝɪɚɧɢɱɟɧɢɣ) ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɧɧɵɯ ɧɚɫɬɨɹɳɢɦ ɉɪɨɫɩɟɤɬɨɦ, ɞɟɪɠɚɬɟɥɢ 
ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɜ ɬɟɱɟɧɢɟ 20 (ɞɜɚɞɰɚɬɢ) ɤɚɥɟɧɞɚɪɧɵɯ ɞɧɟɣ ɩɨɫɥɟ ɞɚɬɵ ɩɟɪɜɨɝɨ 
ɨɩɭɛɥɢɤɨɜɚɧɢɹ ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɨɧɧɨɝɨ ɫɨɨɛɳɟɧɢɹ Эɦɢɬɟɧɬɨɦ, ɢɦɟɸɬ ɩɪɚɜɨ ɬɪɟɛɨɜɚɬɶ 
ɜɵɤɭɩ ɜɫɟɯ ɢɥɢ ɱɚɫɬɢ ɩɪɢɧɚɞɥɟɠɚɳɢɯ ɢɦ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɨɫɪɟɞɫɬɜɨɦ ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɟɧɢɹ 
Эɦɢɬɟɧɬɭ ɩɢɫɶɦɟɧɧɨɝɨ ɡɚɹɜɥɟɧɢɹ ɨ ɜɵɤɭɩɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɨ ɰɟɧɟ, ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɭɸɳɟɣ 
ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɨɣ ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ ɫ ɭɱɟɬɨɦ ɧɚɤɨɩɥɟɧɧɨɝɨ ɢ/ɢɥɢ ɧɚɱɢɫɥɟɧɧɨɝɨ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ 
ɥɢɛɨ ɩɨ ɫɩɪɚɜɟɞɥɢɜɨɣ ɪɵɧɨɱɧɨɣ ɰɟɧɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɜ ɡɚɜɢɫɢɦɨɫɬɢ ɨɬ ɬɨɝɨ, ɤɚɤɚɹ ɜɟɥɢɱɢɧɚ 
ɹɜɥɹɟɬɫɹ ɧɚɢɛɨɥɶɲɟɣ. 
 

ɉɨɪɹɞɨɤ ɞɟɣɫɬɜɢɣ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ  
Ⱦɟɪɠɚɬɟɥɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɜ ɭɤɚɡɚɧɧɵɣ ɜɵɲɟ ɫɪɨɤ ɩɨɞɚɸɬ ɡɚɹɜɥɟɧɢɟ ɧɚ ɜɵɤɭɩ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɜ 
ɩɪɨɢɡɜɨɥɶɧɨɣ ɮɨɪɦɟ ɫ ɭɤɚɡɚɧɢɟɦ ɜɫɟɯ ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɵɯ ɪɟɤɜɢɡɢɬɨɜ 

- ɞɥɹ ɸɪɢɞɢɱɟɫɤɨɝɨ ɥɢɰɚ: ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɞɟɪɠɚɬɟɥɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɧɨɦɟɪ, ɞɚɬɚ ɜɵɞɚɱɢ ɢ 
ɨɪɝɚɧ ɜɵɞɚɱɢ ɫɜɢɞɟɬɟɥɶɫɬɜɚ ɨ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɣ ɪɟɝɢɫɬɪɚɰɢɢ (ɩɟɪɟɪɟɝɢɫɬɪɚɰɢɢ)/ɫɩɪɚɜɤɢ 
ɨ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɣ ɪɟɝɢɫɬɪɚɰɢɢ, ɸɪɢɞɢɱɟɫɤɢɣ ɚɞɪɟɫ, ɮɚɤɬɢɱɟɫɤɨɟ ɦɟɫɬɨɧɚɯɨɠɞɟɧɢɟ, 
ɤɨɧɬɚɤɬɧɵɟ ɬɟɥɟɮɨɧɵ, ɛɚɧɤɨɜɫɤɢɟ ɪɟɤɜɢɡɢɬɵ, ɛɢɡɧɟɫ-ɢɞɟɧɬɢɮɢɤɚɰɢɨɧɧɵɣ ɧɨɦɟɪ, 
ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɢ ɜɢɞ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɩɨɞɥɟɠɚɳɢɯ ɜɵɤɭɩɭ; 
- ɞɥɹ ɮɢɡɢɱɟɫɤɨɝɨ ɥɢɰɚ: ɮɚɦɢɥɢɹ, ɢɦɹ, ɩɪɢ ɧɚɥɢɱɢɢ ɨɬɱɟɫɬɜɨ ɞɟɪɠɚɬɟɥɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, 
ɧɨɦɟɪ, ɞɚɬɚ ɜɵɞɚɱɢ ɢ ɨɪɝɚɧ ɜɵɞɚɜɲɢɣ ɞɨɤɭɦɟɧɬ, ɭɞɨɫɬɨɜɟɪɹɸɳɢɣ ɥɢɱɧɨɫɬɶ, ɦɟɫɬɨ 
ɠɢɬɟɥɶɫɬɜɚ, ɤɨɧɬɚɤɬɧɵɟ ɬɟɥɟɮɨɧɵ, ɛɚɧɤɨɜɫɤɢɟ ɪɟɤɜɢɡɢɬɵ, ɢɧɞɢɜɢɞɭɚɥɶɧɵɣ 
ɢɞɟɧɬɢɮɢɤɚɰɢɨɧɧɵɣ ɧɨɦɟɪ, ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɢ ɜɢɞ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɩɨɞɥɟɠɚɳɢɯ ɜɵɤɭɩɭ. 
 

ɍɫɥɨɜɢɹ, ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɵɟ ɞɥɹ ɜɵɤɭɩɚ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ Ȼɚɧɤɨɦ 
ȼ ɬɟɱɟɧɢɟ 15 ɪɚɛɨɱɢɯ ɞɧɟɣ ɫ ɞɚɬɵ ɨɤɨɧɱɚɧɢɹ ɫɪɨɤɚ ɩɨ ɩɪɢɟɦɭ ɩɢɫɶɦɟɧɧɵɯ ɡɚɹɜɥɟɧɢɣ 

ɧɚ ɜɵɤɭɩ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɨɬ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɋɨɜɟɬ ɞɢɪɟɤɬɨɪɨɜ Ȼɚɧɤɚ ɩɪɢɧɢɦɚɟɬ 
ɪɟɲɟɧɢɟ ɨ ɜɵɤɭɩɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ. Эɦɢɬɟɧɬ ɜ ɬɟɱɟɧɢɟ 3 (ɬɪɟɯ) ɪɚɛɨɱɢɯ ɞɧɟɣ ɩɨɫɥɟ ɩɪɢɧɹɬɢɹ 
ɬɚɤɨɝɨ ɪɟɲɟɧɢɹ ɞɨɜɨɞɢɬ ɞɨ ɫɜɟɞɟɧɢɹ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɩɨɞɚɜɲɢɯ ɡɚɹɜɥɟɧɢɟ ɧɚ 
ɜɵɤɭɩ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɩɨɫɪɟɞɫɬɜɨɦ ɧɚɩɪɚɜɥɟɧɢɹ ɢɧɞɢɜɢɞɭɚɥɶɧɵɯ ɭɜɟɞɨɦɥɟɧɢɣ ɢɥɢ ɩɭɬɟɦ 
ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɟɧɢɹ ɩɢɫɶɦɟɧɧɨɝɨ ɭɜɟɞɨɦɥɟɧɢɹ ɞɥɹ ɩɭɛɥɢɤɚɰɢɢ ɧɚ ɢɧɬɟɪɧɟɬ ɪɟɫɭɪɫɚɯ ɧɚ 
ɨɮɢɰɢɚɥɶɧɨɦ ɢɧɬɟɪɧɟɬ-ɪɟɫɭɪɫɟ ȺɈ «Кɚɡɚɯɫɬɚɧɫɤɚɹ ɮɨɧɞɨɜɚɹ ɛɢɪɠɚ» (ааа.kasО.kг) ɢ 



Ⱦɟɩɨɡɢɬɚɪɢɹ ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɣ ɨɬɱɟɬɧɨɫɬɢ (ааа.НПo.kг), ɜɤɥɸɱɚɹ ɰɟɧɭ, ɫɪɨɤɢ, ɨɛɴɟɦ ɜɵɤɭɩɚ 
ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ. 
Ȼɚɧɤ ɜɵɤɭɩɚɟɬ ɨɛɥɢɝɚɰɢɢ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ, ɜɨɫɩɨɥɶɡɨɜɚɜɲɢɯɫɹ ɩɪɚɜɨɦ ɬɪɟɛɨɜɚɧɢɹ ɜɵɤɭɩɚ ɜ 
ɫɪɨɤ ɞɨ 30 ɪɚɛɨɱɢɯ ɞɧɟɣ ɫ ɞɚɬɵ  ɩɪɢɧɹɬɢɹ ɪɟɲɟɧɢɹ ɋɨɜɟɬɨɦ ɞɢɪɟɤɬɨɪɨɜ Ȼɚɧɤɚ ɨ ɜɵɤɭɩɟ  
ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɩɪɢ ɭɤɚɡɚɧɢɢ ɜ ɡɚɹɜɥɟɧɢɢ ɧɚ ɜɵɤɭɩ ɜɫɟɯ ɬɪɟɛɭɟɦɵɯ ɪɟɤɜɢɡɢɬɨɜ. 
ȼ ɫɥɭɱɚɟ ɧɟɜɨɡɦɨɠɧɨɫɬɢ ɨɞɧɨɜɪɟɦɟɧɧɨɝɨ ɭɞɨɜɥɟɬɜɨɪɟɧɢɹ Ȼɚɧɤɨɦ ɜɫɟɯ ɩɨɞɚɧɧɵɯ 
ɡɚɹɜɨɤ ɧɚ ɜɵɤɭɩ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɜɵɤɭɩ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɭ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ 
ɜ ɩɨɪɹɞɤɟ ɨɱɟɪɟɞɧɨɫɬɢ ɩɨɞɚɧɧɵɯ ɡɚɹɜɨɤ ɜ ɩɪɟɞɟɥɚɯ ɫɪɨɤɚ, ɭɤɚɡɚɧɧɨɝɨ ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɟɦ 
ɩɭɧɤɬɟ. 
ȼɵɤɭɩ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɧɟ ɞɨɥɠɟɧ ɩɨɜɥɟɱɶ ɧɚɪɭɲɟɧɢɹ ɩɪɚɜ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ. 
Ɉɛɥɢɝɚɰɢɢ, ɞɟɪɠɚɬɟɥɢ ɤɨɬɨɪɵɯ ɧɟ ɩɨɞɚɥɢ ɩɢɫɶɦɟɧɧɵɯ ɡɚɹɜɥɟɧɢɣ ɨ ɜɵɤɭɩɟ 
ɩɪɢɧɚɞɥɟɠɚɳɢɯ ɢɦ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɩɨɝɚɲɚɸɬɫɹ ɩɨ ɢɫɬɟɱɟɧɢɢ ɫɪɨɤɚ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɜ 
ɩɨɪɹɞɤɟ, ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɧɧɨɦ ɧɚɫɬɨɹɳɢɦ ɉɪɨɫɩɟɤɬɨɦ. 
ȼɵɤɭɩɥɟɧɧɵɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɢ ɧɟ ɛɭɞɭɬ ɫɱɢɬɚɬɶɫɹ ɩɨɝɚɲɟɧɧɵɦɢ ɢ Эɦɢɬɟɧɬ ɜɩɪɚɜɟ ɨɛɪɚɬɧɨ 
ɩɪɨɞɚɜɚɬɶ ɫɜɨɢ ɜɵɤɭɩɥɟɧɧɵɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɢ ɧɚ ɪɵɧɤɟ ɰɟɧɧɵɯ ɛɭɦɚɝ ɜ ɬɟɱɟɧɢɟ ɜɫɟɝɨ ɫɪɨɤɚ 
ɢɯ ɨɛɪɚɳɟɧɢɹ ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ ɡɚɤɨɧɨɞɚɬɟɥɶɫɬɜɨɦ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ.  
Ɋɟɲɟɧɢɟ ɨɛ ɚɧɧɭɥɢɪɨɜɚɧɢɢ ɜɵɩɭɫɤɚ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɪɢɧɢɦɚɟɬɫɹ ɋɨɜɟɬɨɦ ɞɢɪɟɤɬɨɪɨɜ 
Ȼɚɧɤɚ ɜ ɫɥɭɱɚɟ, ɟɫɥɢ ɜɫɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɢ ɜɵɤɭɩɥɟɧɵ Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɧɚ ɜɬɨɪɢɱɧɨɦ ɪɵɧɤɟ ɰɟɧɧɵɯ 
ɛɭɦɚɝ. 
Ⱦɨɫɪɨɱɧɨɟ ɩɨɝɚɲɟɧɢɟ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɧɟ ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɧɨ. Ⱦɟɪɠɚɬɟɥɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɧɟ ɜɩɪɚɜɟ 
ɩɪɟɞɴɹɜɥɹɬɶ ɬɪɟɛɨɜɚɧɢɟ ɨ ɞɨɫɪɨɱɧɨɦ ɜɵɤɭɩɟ Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɜ ɫɥɭɱɚɹɯ, ɧɟ 
ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɧɧɵɯ ɧɚɫɬɨɹɳɢɦ ɉɪɨɫɩɟɤɬɨɦ ɢɥɢ ɡɚɤɨɧɨɞɚɬɟɥɶɫɬɜɨɦ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ 
Кɚɡɚɯɫɬɚɧ.  
ȼɫɟ ɩɥɚɬɟɠɢ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɸɬɫɹ Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɜ ɛɟɡɧɚɥɢɱɧɨɦ ɩɨɪɹɞɤɟ  ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ 
ɩɨɞɩɭɧɤɬɨɦ 10) ɩɭɧɤɬɚ 3 ɉɪɨɫɩɟɤɬɚ.»; 

 

9) ɩɨɞɩɭɧɤɬ 1) ɩɭɧɤɬа 10 Пɪɨɫɩɟɤɬа «ɩɟɪɟɱɟɧɶ ɫɨɛɵɬɢɣ, ɩɪɢ ɧɚɫɬɭɩɥɟɧɢɢ 
ɤɨɬɨɪɵɯ ɢɦɟɟɬɫɹ ɜɟɪɨɹɬɧɨɫɬɶ ɨɛɴɹɜɥɟɧɢɹ ɞɟɮɨɥɬɚ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ ɷɦɢɬɟɧɬɚ» 

ɢɡɥɨɠɢɬь ɜ ɫɥɟɞɭɸщɟɣ ɪɟɞаɤцɢɢ: 
 

«Ⱦɟɮɨɥɬ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ – ɷɬɨ ɧɟɜɵɩɨɥɧɟɧɢɟ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜ ɩɨ ɷɦɢɫɫɢɨɧɧɵɦ ɰɟɧɧɵɦ 
ɛɭɦɚɝɚɦ ɢ ɢɧɵɦ ɮɢɧɚɧɫɨɜɵɦ ɢɧɫɬɪɭɦɟɧɬɚɦ. ɋɥɭɱɚɹɦɢ ɞɟɮɨɥɬɚ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ 
Эɦɢɬɟɧɬɚ ɹɜɥɹɸɬɫɹ ɧɟɜɵɩɥɚɬɚ ɢɥɢ ɱɚɫɬɢɱɧɚɹ ɧɟɜɵɩɥɚɬɚ ɤɭɩɨɧɧɨɝɨ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ 
ɢ/ɢɥɢ ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɨɣ ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɪɢ ɢɯ ɩɨɝɚɲɟɧɢɢ ɢ ɩɨɫɥɟɞɧɟɝɨ ɤɭɩɨɧɧɨɝɨ 
ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ, ɧɚɱɢɧɚɹ ɫɨ ɞɧɹ, ɫɥɟɞɭɸɳɟɝɨ ɡɚ ɞɧɟɦ ɨɤɨɧɱɚɧɢɹ  ɭɫɬɚɧɨɜɥɟɧɧɵɯ 
ɞɚɧɧɵɦ ɉɪɨɫɩɟɤɬɨɦ ɫɪɨɤɨɜ ɜɵɩɥɚɬɵ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɢ/ɢɥɢ ɨɫɧɨɜɧɨɝɨ ɞɨɥɝɚ. ȿɫɥɢ ɩɨ 
ɢɫɬɟɱɟɧɢɢ ɷɬɨɝɨ ɫɪɨɤɚ Эɦɢɬɟɧɬ ɧɟ ɢɫɩɨɥɧɢɬ ɫɜɨɢ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜɚ, ɜɫɟ ɩɪɚɜɚ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ 
ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɢ ɡɚɳɢɬɚ ɢɯ ɢɧɬɟɪɟɫɨɜ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ ɡɚɤɨɧɨɞɚɬɟɥɶɫɬɜɨɦ 
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ.  
ɇɟ ɹɜɥɹɟɬɫɹ ɞɟɮɨɥɬɨɦ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ ɧɟɜɵɩɥɚɬɚ ɥɢɛɨ ɧɟɩɨɥɧɚɹ ɜɵɩɥɚɬɚ 
ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɢ/ɢɥɢ ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɨɣ ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɜ ɩɨɪɹɞɤɟ ɢ ɜ 
ɫɪɨɤɢ, ɭɫɬɚɧɨɜɥɟɧɧɵɟ ɉɪɨɫɩɟɤɬɨɦ ɜɵɩɭɫɤɚ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɟɫɥɢ ɬɚɤɚɹ ɧɟɜɵɩɥɚɬɚ ɢ/ɢɥɢ 
ɧɟɩɨɥɧɚɹ ɜɵɩɥɚɬɚ ɫɬɚɥɚ ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɨɦ ɩɨɥɭɱɟɧɢɹ Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɧɟɞɨɫɬɨɜɟɪɧɵɯ ɥɢɛɨ 
ɧɟɩɨɥɧɵɯ ɪɟɤɜɢɡɢɬɨɜ ɛɚɧɤɨɜɫɤɢɯ ɫɱɟɬɨɜ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ, ɞɟɥɚɸɳɟɝɨ 

ɧɟɜɨɡɦɨɠɧɵɦ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɟɧɢɟ Ȼɚɧɤɨɦ ɜɵɩɥɚɬɵ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɢ/ɢɥɢ ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɨɣ 
ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ, ɥɢɛɨ ɧɟɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɟɧɢɹ ȺɈ «Цɟɧɬɪɚɥɶɧɵɣ ɞɟɩɨɡɢɬɚɪɢɣ ɰɟɧɧɵɯ ɛɭɦɚɝ» 
Эɦɢɬɟɧɬɭ ɪɟɟɫɬɪɚ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɜ ɩɨɪɹɞɤɟ ɢ ɜ ɫɪɨɤɢ, ɭɫɬɚɧɨɜɥɟɧɧɵɟ 
ɡɚɤɨɧɨɞɚɬɟɥɶɫɬɜɨɦ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ ɢ ɡɚɤɥɸɱɟɧɧɵɦ ɫ ɧɢɦ ɞɨɝɨɜɨɪɨɦ,  ɚ ɬɚɤɠɟ 
ɜɫɥɟɞɫɬɜɢɟ ɧɚɫɬɭɩɥɟɧɢɹ ɞɥɹ Ȼɚɧɤɚ ɨɛɫɬɨɹɬɟɥɶɫɬɜ ɧɟɩɪɟɨɞɨɥɢɦɨɣ ɫɢɥɵ. 
Эɦɢɬɟɧɬ ɨɫɜɨɛɨɠɞɚɟɬɫɹ ɨɬ ɨɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɨɫɬɢ ɡɚ ɱɚɫɬɢɱɧɨɟ ɢɥɢ ɩɨɥɧɨɟ ɧɟɢɫɩɨɥɧɟɧɢɟ 
ɫɜɨɢɯ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜ ɩɨ ɧɚɫɬɨɹɳɟɦɭ ɉɪɨɫɩɟɤɬɭ, ɟɫɥɢ ɷɬɨ ɧɟɢɫɩɨɥɧɟɧɢɟ ɹɜɢɥɨɫɶ 
ɫɥɟɞɫɬɜɢɟɦ ɨɛɫɬɨɹɬɟɥɶɫɬɜ ɧɟɩɪɟɨɞɨɥɢɦɨɣ ɫɢɥɵ. ɉɨɞ ɨɛɫɬɨɹɬɟɥɶɫɬɜɚɦɢ ɧɟɩɪɟɨɞɨɥɢɦɨɣ 



ɫɢɥɵ ɩɨɧɢɦɚɸɬɫɹ ɨɛɫɬɨɹɬɟɥɶɫɬɜɚ, ɧɚɫɬɭɩɥɟɧɢɟ ɤɨɬɨɪɵɯ ɧɟ ɩɪɟɞɫɬɚɜɥɹɥɨɫɶ ɜɨɡɦɨɠɧɵɦ 
ɩɪɟɞɜɢɞɟɬɶ ɢɥɢ ɩɪɟɞɨɬɜɪɚɬɢɬɶ (ɫɬɢɯɢɣɧɵɟ ɹɜɥɟɧɢɹ, ɜɨɟɧɧɵɟ ɞɟɣɫɬɜɢɹ, ɚɤɬɵ 
ɭɩɨɥɧɨɦɨɱɟɧɧɵɯ ɨɪɝɚɧɨɜ ɡɚɩɪɟɬɢɬɟɥɶɧɨɝɨ ɢɥɢ ɨɝɪɚɧɢɱɢɬɟɥɶɧɨɝɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɚ ɢ ɞɪ.) ȼ 
ɫɥɭɱɚɟ ɜɨɡɧɢɤɧɨɜɟɧɢɹ ɨɛɫɬɨɹɬɟɥɶɫɬɜ ɧɟɩɪɟɨɞɨɥɢɦɨɣ ɫɢɥɵ, ɫɪɨɤ ɜɵɩɨɥɧɟɧɢɹ 
Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɫɜɨɢɯ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜ ɩɨ ɉɪɨɫɩɟɤɬɭ ɨɬɨɞɜɢɝɚɟɬɫɹ ɫɨɪɚɡɦɟɪɧɨ ɩɟɪɢɨɞɭ 
ɜɪɟɦɟɧɢ, ɜ ɬɟɱɟɧɢɟ ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɞɟɣɫɬɜɭɸɬ ɬɚɤɢɟ ɨɛɫɬɨɹɬɟɥɶɫɬɜɚ ɢ ɢɯ ɩɨɫɥɟɞɫɬɜɢɹ.»; 

 

10) ɩɨɞɩɭɧɤɬ 2) ɩɭɧɤɬа 10 Пɪɨɫɩɟɤɬа «ɦɟɪɵ, ɤɨɬɨɪɵɟ ɛɭɞɭɬ ɩɪɟɞɩɪɢɧɹɬɵ 
ɷɦɢɬɟɧɬɨɦ ɜ ɫɥɭɱɚɟ ɧɚɫɬɭɩɥɟɧɢɹ ɞɟɮɨɥɬɚ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ, ɜɤɥɸɱɚɹ ɩɪɨɰɟɞɭɪɵ 
ɡɚɳɢɬɵ ɩɪɚɜ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɪɢ ɧɟɢɫɩɨɥɧɟɧɢɢ ɢɥɢ ɧɟɧɚɞɥɟɠɚɳɟɦ 
ɢɫɩɨɥɧɟɧɢɢ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜ ɩɨ ɜɵɩɥɚɬɟ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ, ɜ ɬɨɦ 
ɱɢɫɥɟ ɩɨɪɹɞɨɤ ɢ ɭɫɥɨɜɢɹ ɪɟɫɬɪɭɤɬɭɪɢɡɚɰɢɢ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜ» ɢɡɥɨɠɢɬь ɜ 
ɫɥɟɞɭɸщɟɣ ɪɟɞаɤцɢɢ: 

 

«– ȼ ɫɥɭɱɚɟ ɧɟɢɫɩɨɥɧɟɧɢɹ ɢ/ɢɥɢ ɧɟɫɜɨɟɜɪɟɦɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɧɟɧɢɹ ɫɜɨɢɯ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜ 
ɩɟɪɟɞ ɞɟɪɠɚɬɟɥɹɦɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɨ ɜɵɩɥɚɬɟ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɹ ɢ/ɢɥɢ ɨɫɧɨɜɧɨɝɨ ɞɨɥɝɚ ɩɨ 
ɜɢɧɟ Эɦɢɬɟɧɬɚ, Эɦɢɬɟɧɬ ɛɭɞɟɬ ɧɚɱɢɫɥɹɬɶ ɢ ɜɵɩɥɚɱɢɜɚɬɶ ɞɟɪɠɚɬɟɥɹɦ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɟɧɸ 
ɧɚ ɫɭɦɦɭ ɧɟɢɫɩɨɥɧɟɧɧɨɝɨ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜɚ ɡɚ ɤɚɠɞɵɣ ɞɟɧɶ ɩɪɨɫɪɨɱɤɢ, ɢɫɱɢɫɥɹɟɦɭɸ 
ɢɫɯɨɞɹ ɢɡ ɨɮɢɰɢɚɥɶɧɨɣ ɫɬɚɜɤɢ ɪɟɮɢɧɚɧɫɢɪɨɜɚɧɢɹ ɇɚɰɢɨɧɚɥɶɧɨɝɨ Ȼɚɧɤɚ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ 
Кɚɡɚɯɫɬɚɧ ɧɚ ɞɟɧɶ ɢɫɩɨɥɧɟɧɢɹ ɞɟɧɟɠɧɨɝɨ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜɚ ɢɥɢ ɟɝɨ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɭɸɳɟɣ 
ɱɚɫɬɢ (ɬ.ɟ. ɧɚ ɞɚɬɭ, ɫɥɟɞɭɸɳɭɸ ɡɚ ɩɨɫɥɟɞɧɢɦ ɞɧɟɦ ɩɟɪɢɨɞɚ, ɡɚ ɤɨɬɨɪɵɣ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ 
ɜɵɩɥɚɬɚ). 
– ɉɪɢ ɧɚɫɬɭɩɥɟɧɢɢ ɞɟɮɨɥɬɚ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ Ȼɚɧɤ ɩɪɢɥɨɠɢɬ ɜɫɟ ɭɫɢɥɢɹ ɞɥɹ ɭɫɬɪɚɧɟɧɢɹ 
ɩɪɢɱɢɧ, ɜɵɡɜɚɜɲɢɯ ɞɟɮɨɥɬ, ɢ ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɹ ɩɪɚɜ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ. 
– Ɇɟɪɵ, ɤɨɬɨɪɵɟ ɛɭɞɭɬ ɩɪɟɞɩɪɢɧɹɬɵ Эɦɢɬɟɧɬɨɦ ɜ ɫɥɭɱɚɟ ɞɟɮɨɥɬɚ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ, 
ɧɚɩɪɚɜɥɟɧɧɵɟ ɧɚ ɜɨɫɫɬɚɧɨɜɥɟɧɢɟ ɩɥɚɬɟɠɟɫɩɨɫɨɛɧɨɫɬɢ Эɦɢɬɟɧɬɚ ɢ ɩɨɝɚɲɟɧɢɹ 
ɡɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬɢ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ, ɜɤɥɸɱɚɸɬ ɜ ɫɟɛɹ ɥɸɛɵɟ ɪɟɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɨɧɧɵɟ, 
ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɨɧɧɨ-ɯɨɡɹɣɫɬɜɟɧɧɵɟ, ɭɩɪɚɜɥɟɧɱɟɫɤɢɟ, ɢɧɜɟɫɬɢɰɢɨɧɧɵɟ, ɬɟɯɧɢɱɟɫɤɢɟ, 
ɮɢɧɚɧɫɨɜɨ-ɷɤɨɧɨɦɢɱɟɫɤɢɟ, ɩɪɚɜɨɜɵɟ ɢ ɢɧɵɟ, ɧɟ ɩɪɨɬɢɜɨɪɟɱɚɳɢɟ ɡɚɤɨɧɨɞɚɬɟɥɶɫɬɜɭ 
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Кɚɡɚɯɫɬɚɧ.  
– Ɋɟɫɬɪɭɤɬɭɪɢɡɚɰɢɹ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜ Ȼɚɧɤɚ ɩɪɢ ɧɚɫɬɭɩɥɟɧɢɢ ɞɟɮɨɥɬɚ ɩɨ ɨɛɥɢɝɚɰɢɹɦ ɛɭɞɟɬ 
ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɬɶɫɹ ɜ ɩɨɪɹɞɤɟ ɢ ɧɚ ɭɫɥɨɜɢɹɯ, ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɧɵɯ ɡɚɤɨɧɨɞɚɬɟɥɶɫɬɜɨɦ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ 
Кɚɡɚɯɫɬɚɧ. Ɋɟɲɟɧɢɟ ɨ ɪɟɫɬɪɭɤɬɭɪɢɡɚɰɢɢ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜ Ȼɚɧɤɚ ɨɝɨɜɚɪɢɜɚɟɬɫɹ ɫ 
ɞɟɪɠɚɬɟɥɹɦɢ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɩɭɬɟɦ ɩɪɨɜɟɞɟɧɢɹ ɩɟɪɟɝɨɜɨɪɨɜ.»; 

 

11) ɩɨɞɩɭɧɤɬ 3) ɩɭɧɤɬа 10 Пɪɨɫɩɟɤɬа «ɩɨɪɹɞɨɤ, ɫɪɨɤ ɢ ɫɩɨɫɨɛɵ ɞɨɜɟɞɟɧɢɹ 
ɷɦɢɬɟɧɬɨɦ ɞɨ ɫɜɟɞɟɧɢɹ ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɢ ɨ ɮɚɤɬɚɯ 
ɞɟɮɨɥɬɚ» ɢɡɥɨɠɢɬь ɜ ɫɥɟɞɭɸщɟɣ ɪɟɞаɤцɢɢ: 

 

«Ȼɚɧɤ ɜ ɫɪɨɤ, ɧɟ ɩɨɡɞɧɟɟ, ɱɟɦ ɡɚ ɬɪɢ ɪɚɛɨɱɢɯ ɞɧɹ ɞɨ ɭɫɬɚɧɨɜɥɟɧɧɨɣ ɩɪɨɫɩɟɤɬɨɦ 
ɜɵɩɭɫɤɚ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɞɚɬɵ ɢɫɩɨɥɧɟɧɢɹ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜ ɫ ɰɟɥɶɸ ɢɧɮɨɪɦɢɪɨɜɚɧɢɹ 

ɞɟɪɠɚɬɟɥɟɣ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ ɨ ɧɟɜɨɡɦɨɠɧɨɫɬɢ ɜɵɩɨɥɧɹɬɶ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜɚ ɩɨ ɭɫɥɨɜɢɹɦ, 
ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɧɧɵɦ ɧɚɫɬɨɹɳɢɦ ɉɪɨɫɩɟɤɬɨɦ ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɹɟɬ ɞɥɹ ɩɭɛɥɢɤɚɰɢɢ ɧɚ 
ɨɮɢɰɢɚɥɶɧɵɯ ɫɚɣɬɚɯ ȺɈ «Кɚɡɚɯɫɬɚɧɫɤɚɹ ɮɨɧɞɨɜɚɹ ɛɢɪɠɚ» (kasО.kг),  Ⱦɟɩɨɡɢɬɚɪɢɹ 
ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɣ ɨɬɱɟɬɧɨɫɬɢ (НПo.kг) ɢɡɜɟɳɟɧɢɟ, ɫɨɞɟɪɠɚɳɟɟ ɜ ɫɟɛɟ ɫɥɟɞɭɸɳɭɸ 
ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɸ: 

− ɨ ɮɚɤɬɟ ɞɟɮɨɥɬɚ; 
− ɩɚɪɚɦɟɬɪɵ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ; 
− ɞɚɬɚ, ɤɨɝɞɚ ɞɨɥɠɧɨ ɛɵɥɨ ɛɵɬɶ ɜɵɩɥɚɱɟɧɨ ɜɨɡɧɚɝɪɚɠɞɟɧɢɟ ɢ /ɢɥɢ ɧɨɦɢɧɚɥɶɧɚɹ 

ɫɬɨɢɦɨɫɬɶ ɨɛɥɢɝɚɰɢɢ; 
− ɨɛ ɨɛɴɟɦɟ ɧɟɢɫɩɨɥɧɟɧɧɵɯ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜ Ȼɚɧɤɚ ɧɚ ɞɚɬɭ ɞɟɮɨɥɬɚ;  
− ɨ ɩɪɢɱɢɧɚɯ ɧɟɢɫɩɨɥɧɟɧɢɹ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɫɬɜ; 





ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 1 

ɤ ɢɡɦɟɧɟɧɢɹɦ ɢ (ɢɥɢ) ɞɨɩɨɥɧɟɧɢɹɦ №1 ɜ ɩɪɨɫɩɟɤɬ ɜɵɩɭɫɤɚ  
ɧɟɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɵɯ ɨɛɥɢɝɚɰɢɣ  ɜ ɩɪɟɞɟɥɚɯ ɨɛɥɢɝɚɰɢɨɧɧɨɣ ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ  

 

 

«ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 1  
 

ɉɪɨɝɧɨɡ ɩɨɬɨɤɨɜ ɞɟɧɟɠɧɵɯ ɫɪɟɞɫɬɜ ɷɦɢɬɟɧɬɚ ɧɚ 2019-2027 ɝɨɞɵ (ɬɵɫ. ɬɟɧɝɟ) 
 

№ 
ɩ/ɩ 

ɇɚɢɦɧɨɜɚɧɢɟ  ɧɚ 
01.10.2019 

2019 ɝɨɞ 2020 ɝɨɞ 2021 ɝɨɞ 2022 ɝɨɞ 

II ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ I ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ II ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ I ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ II ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ I ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ II ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ 

1 ɉɨɪɬɮɟɥɶ ЦȻ (ɩɨɝɚɲɟɧɢɟ/ɩɪɨɞɚɠɚ)   17 713 867 17 219 064 11 152 011 1 602 663 0 0 464 298 

2 ЦȻ, ɜɵɩɭɳɟɧɧɵɟ Ȼɚɧɤɨɦ   10 000 000 10 000 000 20 000 000 0 14 000 000 10 000 000 0 

3 ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɤɥɢɟɧɬɨɜ ɩɪɢɜɥɟɱɟɧɧɵɟ   35 723 184 28 138 762 28 138 762 44 860 759 44 860 759 59 038 577 59 038 577 

4 ɋɫɭɞɧɵɣ ɩɨɪɬɮɟɥɶ (ɩɨɝɚɲɟɧɢɟ)   17 681 148 10 166 660 10 166 660 11 183 326 11 183 326 12 301 658 12 301 658 

5 
ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɤɪɟɞ. ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɣ 
ɩɪɢɜɥɟɱɟɧɧɵɟ 

  0 0 1 700 000 0 2 700 000 2 000 000 0 

I Иɬɨɝɨ ɩɪɢɬɨɤ ɞɟɧɟɝ:   81 118 198 65 524 485 71 157 432 57 646 748 72 744 085 83 340 235 71 804 534 

1 ɉɨɪɬɮɟɥɶ ЦȻ (ɩɨɤɭɩɤɚ)   -18 274 821 -11 000 000 -9 000 000 -2 000 000 -1 000 000 0 -6 464 298 

2 ЦȻ, ɜɵɩɭɳɟɧɧɵɟ Ȼɚɧɤɨɦ (ɜ ɬ. ɱ. %%)   -525 000 -1 740 000 -2 287 500 -3 382 500 -3 382 500 -4 152 500 -4 652 500 

3 ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɤɥɢɟɧɬɨɜ   -30 342 658 -17 861 592 -17 861 592 -28 138 762 -28 138 762 -44 860 759 -44 860 759 

4 ɋɫɭɞɧɵɣ ɩɨɪɬɮɟɥɶ (ɜɵɞɚɱɢ)   -23 100 787 -37 954 636 -37 954 636 -31 265 590 -31 265 590 -22 590 636 -22 590 636 

5 
ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɤɪɟɞ. ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɣ 
ɩɨɝɚɲɟɧɧɵɟ 

  -7 204 739 -1 886 188 -2 578 021 -646 277 -2 412 855 -1 354 681 -719 259 

II Иɬɨɝɨ ɨɬɬɨɤ ɞɟɧɟɝ:   -79 448 005 -70 442 417 -69 681 750 -65 433 128 -66 199 707 -72 958 576 -79 287 452 

                    

III ɅИɄȼИДɇɈɋɌɖ   1 670 194 -4 917 932 1 475 683 -7 786 380 6 544 379 10 381 659 -7 482 919 

                    

IV 
Ʌɢɤɜɢɞɧɨɫɬɶ ɫ ɧɚɪɚɫɬɚɸɳɢɦ 
ɢɬɨɝɨɦ 

55 398 929 57 069 123 52 151 191 53 626 874 45 840 494 52 384 873 62 766 532 55 283 613 



 

 

2023 ɝɨɞ 2024 ɝɨɞ 2025 ɝɨɞ 2026 ɝɨɞ 2027 ɝɨɞ 

I ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ 
II 

ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ 
I ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ II ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ I ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ II ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ I ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ II ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ I ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ II ɩɨɥɭɝɨɞɢɟ 

0 194 697 553 395 9 105 236 2 794 642 3 974 055 986 566 688 832 407 256 2 038 538 

20 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 000 

73 063 441 73 063 441 82 130 048 82 130 048 90 884 191 90 884 191 107 376 349 107 376 349 128 428 104 128 428 104 

13 531 824 13 531 824 14 885 007 14 885 007 16 373 507 16 373 507 18 010 858 18 010 858 19 811 944 19 811 944 

2 000 000 0 6 000 000 0 0 0 0 0 0 0 

108 595 265 86 789 962 103 568 449 106 120 291 110 052 341 111 231 754 126 373 773 126 076 039 148 647 305 160 278 587 

-2 000 000 -194 697 0 -5 000 000 0 0 0 0 0 0 

-19 652 500 -5 127 500 -5 127 500 -5 127 500 -5 127 500 -5 127 500 -15 127 500 -14 580 000 -14 032 500 -33 485 000 

-59 038 577 -59 038 577 -73 063 441 -73 063 441 -82 130 048 -82 130 048 -90 884 191 -90 884 191 -107 376 349 -107 376 349 

-21 343 176 -21 343 176 -20 786 403 -20 786 403 -21 478 092 -21 478 092 -22 225 242 -22 225 242 -24 110 616 -24 110 616 

-3 136 835 -1 039 405 -4 305 150 -1 826 811 -1 621 420 -1 572 139 -1 522 858 -1 473 576 -182 545 -182 545 

-105 171 089 -86 743 356 -103 282 494 -105 804 156 
-110 357 

060 
-110 307 779 -129 759 791 -129 163 009 -145 702 010 -165 154 510 

                    

3 424 176 46 607 285 955 316 135 -304 720 923 975 -3 386 017 -3 086 970 2 945 295 -4 875 923 

                    

58 707 789 58 754 396 59 040 352 59 356 487 59 051 768 59 975 742 56 589 725 53 502 755 56 448 049 51 572 126 

 

». 
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